
PAGAMENTI DELL'AMMINISTRAZIONE EFFETTUATI DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023
D.Lgs. N. 33/2013 e s.m.i. articolo 4bis comma 2 e articolo 41 comma 1bis

Fornitore Numero mandato Data pagamento codice siope descrizione siope Importo pagato
111505-FARMACIA ADRIATICA SNC DI TALAMONTI 1059 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.737,23
111505-FARMACIA ADRIATICA SNC DI TALAMONTI 1059 03/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 194,92
500516-FARMACIA AMADIO DOTT.SSA SIMONETTA TRIBOTTI SRL 1060 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.228,36
500516-FARMACIA AMADIO DOTT.SSA SIMONETTA TRIBOTTI SRL 1060 03/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 231,40
111299-FARMACIA COCCI GRIFONI V. & C 1061 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.182,94
111299-FARMACIA COCCI GRIFONI V. & C 1061 03/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 82,72
108505-FARMACIA COMUNALE GROTTAMMARE 1062 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 955,64
108505-FARMACIA COMUNALE GROTTAMMARE 1062 03/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 147,94
112069-FARMACIA COMUNALE MONTEPRANDONE SRL 1063 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.723,06
112069-FARMACIA COMUNALE MONTEPRANDONE SRL 1063 03/04/2023 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza84,00
112069-FARMACIA COMUNALE MONTEPRANDONE SRL 1063 03/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 157,83
499754-FARMACIA DELLA REGINA SRL 1064 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.063,04
499754-FARMACIA DELLA REGINA SRL 1064 03/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 133,94
509272-FARMACIA FOFO'S.N.C. DI BENIGNI IDO E C. 1065 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 701,95
509272-FARMACIA FOFO'S.N.C. DI BENIGNI IDO E C. 1065 03/04/2023 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza84,00
471744-FARMACIA GIACINTI SNC DI GIACINTI NELLO E GIULIA 1066 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.928,46
471744-FARMACIA GIACINTI SNC DI GIACINTI NELLO E GIULIA 1066 03/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 292,21
329217-FARMACIA OLIVIERI S.n.c. di Bonfigli Annibale e Bonfigli Fabio 1067 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.718,57
329217-FARMACIA OLIVIERI S.n.c. di Bonfigli Annibale e Bonfigli Fabio 1067 03/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 240,08
110705-FARMACIA STROZZIERI DR. STEFANO 1068 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.913,06
110705-FARMACIA STROZZIERI DR. STEFANO 1068 03/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 199,16
392135-MONTEFIORE FARMACIA SRL 1069 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.029,48
392135-MONTEFIORE FARMACIA SRL 1069 03/04/2023 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza84,00
392135-MONTEFIORE FARMACIA SRL 1069 03/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 225,52
459084-PANETTERIA CAFFETTERIA SIGNORILE DI GIUSEPPINA & C. SNC 1070 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 29.946,73
112106-SANTINI MICAELA 1071 03/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 784,11
112106-SANTINI MICAELA 1071 03/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 101,50
563-SMITH E NEPHEW SRL 1072 03/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.334,00
563-SMITH E NEPHEW SRL 1072 03/04/2023 U2112 Dispositivi medici 94.350,45
563-SMITH E NEPHEW SRL 1072 03/04/2023 U5201 Noleggi 3.780,00
453922-WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A SOCIO UNICO 1073 03/04/2023 U2112 Dispositivi medici 13.158,44
512472-WELLSPECT SRL 1074 03/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.189,60
464714-THERAS BIOCARE SRL 1076 03/04/2023 U2112 Dispositivi medici 95.621,00
301260-ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 1077 03/04/2023 U5201 Noleggi 1.104,98
538904-LG COSTRUZIONI SRL 1078 03/04/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 36.025,32
185929-METALTECNICA FURONE DI FURONE PIER LUIGI 1079 03/04/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 1.058,14
185929-METALTECNICA FURONE DI FURONE PIER LUIGI 1079 03/04/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 6.637,53
177223-PIEMME ESTINTORI  SRL 1080 03/04/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 189,48
2700-EUROMED SRL 1081 04/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.159,94
490234-EVER PHARMA ITALIA SRL 1089 04/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.505,57
2701-BOSTON SCIENTIFIC SPA 1098 04/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.990,00
439663-EVOLUZIONE SRL 1104 04/04/2023 U2112 Dispositivi medici 10.585,00
54605-FAGRON ITALIA SRL 1105 04/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 241,57
11304-FARMALABOR SRL 1106 04/04/2023 U2113 Prodotti chimici 2.645,36
11304-FARMALABOR SRL 1106 04/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 68,50
454175-GEDEON RICHTER ITALIA SRL-SOCIO UNICO 1108 04/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.620,00



54899-GRUNENTHAL ITALIA SRL 1109 04/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.226,30
478671-GS MEDICAL SRL 1110 04/04/2023 U2112 Dispositivi medici 2.068,32
6162-GUERBET SPA 1111 04/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.639,20
447155-HACHIKO MEDICAL SRL 1112 04/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.710,00
402-HALEON ITALY SRL 1113 04/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 622,51
4646-HELVIA HOSPITAL SRL 1114 04/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.455,00
833-HENRY SCHEIN KRUGG SRL 1115 04/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 114,95
833-HENRY SCHEIN KRUGG SRL 1115 04/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.550,81
833-HENRY SCHEIN KRUGG SRL 1115 04/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 111,70
833-HENRY SCHEIN KRUGG SRL 1115 04/04/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 7,39
462338-I.B.N. SAVIO SRL 1116 04/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.402,38
19979-IBSA FARMACEUTICI ITALIA SRL 1117 04/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.800,04
37766-INCA-PHARM SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE 1118 04/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.039,80
15125-INDUSTRIA FARMACEUTICA NOVA ARGENTIA SPA 1119 04/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 205,80
15125-INDUSTRIA FARMACEUTICA NOVA ARGENTIA SPA 1119 04/04/2023 U2103 Prodotti dietetici 1.468,80
513397-INFECTOPHARMA SRL 1120 04/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.385,35
6069-INNOVA PHARMA SPA 1141 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 573,00
306-ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO G. LORENZINI SPA 1142 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.177,82
3135-ITALCHIMICI   S.P.A. 1143 05/04/2023 U2103 Prodotti dietetici 1.644,54
477406-ITC FARMA SRL 1144 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 396,13
10307-KALTEK SRL 1145 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 122,00
10307-KALTEK SRL 1145 05/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 830,00
347-KIMA SRL 1146 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 582,75
110690-KYOWA KIRIN SRL A SOCIO UNICO 1147 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 758,80
362-LABOINDUSTRIA SPA 1148 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.190,40
362-LABOINDUSTRIA SPA 1148 05/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.044,00
371-LABORATORIO CHIMICO FARMACEUTICO A. SELLA S.R.L. 1149 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 86,00
371-LABORATORIO CHIMICO FARMACEUTICO A. SELLA S.R.L. 1149 05/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 154,80
1526-LABORATORIO FARMACEUTICO S.I.T. S.R.L. 1150 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.699,10
742-LEICA MICROSYSTEMS SRL 1151 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 2.313,00
742-LEICA MICROSYSTEMS SRL 1151 05/04/2023 U2113 Prodotti chimici 465,50
742-LEICA MICROSYSTEMS SRL 1151 05/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 270,00
462797-LIFETECH CARE SRL 1152 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 563,00
391-LOFARMA SPA 1153 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 614,75
391-LOFARMA SPA 1153 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.361,35
8279-LOHMANN e RAUSCHER SRL 1154 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.075,14
244-FARMACEUTICI DAMOR  SPA 1155 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 8.087,28
243-FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI FARMAC-ZABBAN SPA 1156 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 14.968,48
1330-FATER  SPA 1157 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 25.675,05
1330-FATER  SPA 1157 05/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.007,42
4759-FERRING SPA 1158 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.140,71
3694-FIAB SPA 1159 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 14.936,40
252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 1160 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 19.011,73
252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 1160 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.691,50
8881-FIMAS SRL 1161 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 792,00
122701-FISIOPHARMA S.R.L. 1162 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 264,00
10404-FLEXICARE S.R.L (EX-MEDISIZE ITALIA SRL) 1163 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 9.960,00
107728-CONVATEC ITALIA  SRL 1164 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.820,00
551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 1165 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 84.875,66
551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 1165 05/04/2023 U2103 Prodotti dietetici 5.334,00
551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 1165 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 33.234,80



888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 1166 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.129,40
888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 1166 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 56.701,66
888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 1166 05/04/2023 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 3.050,00
7286-GADA ITALIA SPA 1167 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 112.344,64
7286-GADA ITALIA SPA 1167 05/04/2023 U5201 Noleggi 2.300,00
513312-GALAPAGOS BIOPHARMA ITALY SRL 1168 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 10.236,60
6559-GE HEALTHCARE SRL 1169 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 35.202,00
6559-GE HEALTHCARE SRL 1169 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.320,00
6750-GETINGE ITALIA SRL 1170 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.620,00
3526-GILEAD SCIENCES SRL 1171 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 160.668,72
450638-GIOCHEMICA SRL 1172 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 8.754,00
450638-GIOCHEMICA SRL 1172 05/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.776,00
288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 1173 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 26.123,22
5897-HIKMA ITALIA SPA 1174 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 21.848,28
296654-ICU MEDICAL EUROPE SRL 1175 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 9.360,00
308-ID   E CO SRL 1176 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 6.220,65
452550-INCYTE BIOSCIENCES ITALY SRL 1177 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 22.019,40
856-INDUSTRIA FARMACEUTICA GALENICA SENESE SRL 1178 05/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 7.659,10
7228-INNOVAMEDICA SPA 1179 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 8.442,00
448461-BIOLAB SRL 1180 05/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 7.495,70
304290-BREGMA SRL 1181 05/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 5.709,00
445419-INSTRUMENTATION LABORATORY SPA 1185 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 162.663,76
65-BECKMAN COULTER SRL 1186 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 169.986,76
340324-A.V.I.S.  COMUNALE MONTEPRANDONE 1189 05/04/2023 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 3.877,50
10014-CENTO SOCCORSO - ONLUS 1190 05/04/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 14.763,31
110740-CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI GROTTAMMARE - ONLUS - 1191 05/04/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 21.187,51
10086-CROCE AZZURRA P.A. MONTALTO MARCHE - MONTEDINOVE 1192 05/04/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 16.688,72
2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 1193 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 5.882,78
2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 1193 05/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 20.137,00
466502-CROCE AZZURRA RIPATRANSONE-COSSIGNANO 1194 05/04/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 20.805,23
45451-CROCE GIALLA - MONSAMPOLO DEL TRONTO- ONLUS 1197 05/04/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 8.776,07
457591-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE S.BENEDETTO DEL TRONTO A.P.S. 1198 05/04/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 5.429,89
10089-CROCE VERDE P.A.-AP - ONLUS 1199 05/04/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 41.721,79
110738-P.A. CROCE VERDE MONTEFIORE 1200 05/04/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 28.886,90
110741-P.A. CROCE VERDE SBT 1201 05/04/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 76.219,09
509457-AS ARREDA DI D'ALFONSO CHRISTIAN 1202 05/04/2023 U6105 Mobili e arredi 830,00
300980-BIOTRONIK ITALIA S.P.A 1203 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 81.500,00
111593-CAREFULPRINT DI PIETRO FICCADENTI 1204 05/04/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 4.233,25
15683-COCCATO E MEZZETTI S.R.L. 1205 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.165,00
7563-FAST EDIT S.R.L. 1206 05/04/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 360,00
307024-GAMMA HOSPITAL SRL 1208 05/04/2023 U5201 Noleggi 28.779,30
15754-LIMACORPORATE S.P.A. 1209 05/04/2023 U2112 Dispositivi medici 5.263,00
518492-GRAFICHE DA PRINT SRLS 1210 06/04/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 11.056,00
472626-ISTITUTO GENTILI SRL 1211 06/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 55.708,00
338-ITALFARMACO SPA 1212 06/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 70.802,26
344-JANSSEN CILAG SPA 1213 06/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.014.181,99
468573-JAZZ HEALTHCARE ITALY SRL 1214 06/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 66.613,14
496104-JESUS MEDICAL SRL 1215 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 10.413,00
8827-JOHNSON E JOHNSON MEDICAL SPA 1216 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 76.759,30
110439-K24 PHARMACEUTICALS SRL 1217 06/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 6.534,00
6816-KLINICOM SRL 1218 06/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 12.571,20



6816-KLINICOM SRL 1218 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 2.120,00
353-L. MOLTENI E C. DEI F.LLI ALITTI SOCIETA' DI ESERCIZIO SPA  1219 06/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 23.090,26
340125-LEO PHARMA S.P.A. 1220 06/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 11.779,93
7716-LINDE MEDICALE SRL 1221 06/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.896,14
7716-LINDE MEDICALE SRL 1221 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 2.360,00
7716-LINDE MEDICALE SRL 1221 06/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 156,95
7716-LINDE MEDICALE SRL 1221 06/04/2023 U5201 Noleggi 37.800,00
110997-MAD ITALIA SRL 1222 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 8.527,00
2699-MED ITALIA BIOMEDICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 1223 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 948,00
327589-MED SYNERGY BIO SRL 1224 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.160,00
441144-MEDAC PHARMA  SRL 1225 06/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 21.367,41
6546-MEDELA ITALIA SRL 1226 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 6.876,60
6546-MEDELA ITALIA SRL 1226 06/04/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 880,42
6546-MEDELA ITALIA SRL 1226 06/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 726,78
502131-MEDI LINE SRL 1227 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 9.300,00
293744-MEDICA SRL UNIPERSONALE 1228 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 518,40
98373-MEDIMAR S.R.L. 1229 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 450,00
1593-MEDISAN  ZAMPALONI  ANTONIO   E  C.  SAS 1230 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.140,00
36040-MEDITREND S.R.L. 1231 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 25.709,99
36040-MEDITREND S.R.L. 1231 06/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 230,40
4367-MEDITRON SRL 1232 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 4.490,15
1413-MEDIVAL SRL 1233 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 44.013,12
5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 1234 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 4.366,08
5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 1234 06/04/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 711,80
1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 1235 06/04/2023 U2112 Dispositivi medici 345.934,05
1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 1235 06/04/2023 U5201 Noleggi 2.916,67
461590-MEHOS SRL 1238 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 329,66
453217-METASYSTEMS  SRL A SOCIO UNICO 1239 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 2.280,00
452796-MKT PHARMA S.R.L. 1240 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 450,00
656-MONICO SPA 1241 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.674,00
323891-NEOPHARMED GENTILI SPA 1242 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.477,90
5878-MERCK SERONO SPA 1243 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 56.538,88
3804-MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL 1244 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 14.629,13
437-MOVI SPA 1245 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 10.144,80
437-MOVI SPA 1245 07/04/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 15.000,00
427-MSD ITALIA SRL 1246 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 505.107,48
427-MSD ITALIA SRL 1246 07/04/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 130.348,00
480861-MSS SRL MEDICAL SOLUTION  SERVICES 1247 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 13.600,00
452438-MYLAN ITALIA SRL 1248 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 29.757,34
5095-NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORTS.R.L. 1249 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 5.307,16
5861-NESTLE' ITALIANA  SPA 1250 07/04/2023 U2103 Prodotti dietetici 34.067,88
414558-NEUPHARMA SRL 1251 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 11.486,72
414558-NEUPHARMA SRL 1251 07/04/2023 U2103 Prodotti dietetici 3.474,00
414558-NEUPHARMA SRL 1251 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.278,40
414558-NEUPHARMA SRL 1251 07/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 73,63
441853-NEURAXPHARM ITALY SPA 1252 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.493,45
441-NEW TECH SRL 1253 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 235.466,60
302677-NORDIC PHARMA SRL 1254 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.416,55
12588-NORGINE ITALIA SRL 1255 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 271,35
500508-NOVA BIOMEDICAL ITALIA SRL 1256 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 9.039,60
3430-NOVARTIS FARMA SPA 1257 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 671.066,51



8337-NOVO NORDISK S.P.A. 1258 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 27.932,90
10187-NUOVA FARMEC SRL 1259 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.682,80
10187-NUOVA FARMEC SRL 1259 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 12.748,00
10187-NUOVA FARMEC SRL 1259 07/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 6.813,60
473152-NUTRISENS ITALIA SRL 1260 07/04/2023 U2103 Prodotti dietetici 1.532,16
473152-NUTRISENS ITALIA SRL 1260 07/04/2023 U2201 Prodotti alimentari 1.050,00
452-OFTALMEDICA SRL 1261 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 2.284,56
7044-OLCELLI FARMACEUTICI SRL 1262 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 819,50
496001-OMNIVISION ITALIA SRL 1263 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 16,40
227-ORGANON ITALIA S.R.L. 1264 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 10.082,36
258121-ORION PHARMA SRL 1265 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 9.254,40
272009-OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY SRL 1266 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 82.393,26
465500-OTTOPHARMA SRL 1267 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.776,43
693-PACO SRL 1268 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 2.545,00
8893-PALL ITALIA SRL 1269 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.900,00
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 1270 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 27.069,87
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 1270 07/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 3.606,24
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 1270 07/04/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 3.477,60
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 1270 07/04/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 1.270,00
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 1270 07/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 595,20
1613-PAUL HARTMANN S.P.A. 1271 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 20.969,68
1001752-PERFORMANCE HOSPITAL SRL 1272 07/04/2023 U2112 Dispositivi medici 40.710,00
1001752-PERFORMANCE HOSPITAL SRL 1272 07/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 5.279,30
451646-PFIZER SRL 1273 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 541.175,83
451646-PFIZER SRL 1273 07/04/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 34.384,30
438932-PHARMA MAR SRL 1274 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 26.520,20
328016-PHARMAIDEA SRL A SOCIO UNICO 1275 07/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 7.533,30
45632-PHILIPS SPA HEALTHCARE 1276 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 16.900,00
2706-PIAM FARMACEUTICI SPA 1277 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 192,00
2706-PIAM FARMACEUTICI SPA 1277 11/04/2023 U2103 Prodotti dietetici 310,00
467967-PIERRE FABRE ITALIA SPA CON UNICO AZIONISTA 1278 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.400,00
445216-DERMA HEALTH SRL 1279 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 770,00
445216-DERMA HEALTH SRL 1279 11/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.638,00
445216-DERMA HEALTH SRL 1279 11/04/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 834,80
1901-PIERRE FABRE PHARMA SRL 1280 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 13.422,50
477300-PIKDARE SPA 1281 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 180,00
19215-POLIFARMA SPA 1282 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 389,14
480-PRIMED SRL 1283 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 123.505,31
3634-PROMOS S.P.A 1284 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 6.367,00
6824-PROXIMED SRL 1285 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 55.372,40
479720-PURLING SRL 1286 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.152,00
2724-RAYS SPA 1287 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 2.144,20
6472-REDAX SPA 1288 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.181,00
504-RIXLAB SRL 1289 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 6.860,00
4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 1290 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 107.396,15
4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 1290 11/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.475,00
482-ROCHE SPA 1291 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 628.471,66
58336-C.S. SOLUZIONI ALBERGHIERE DI CORSINI E SCIPIONI SNC 1292 11/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 289,49
550-S.I.F.I. SPA 1294 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 611,68
550-S.I.F.I. SPA 1294 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 384,00
122041-SANDOZ SPA '' 1296 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 16.944,39



121945-IKN SRL - INSTITUTE OF KNOWLEDGE & NETWORKING 1297 11/04/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 1.199,00
526-SANITARIA DORICA OSPEDALIERA DI MANARDI BRUNO & C S.R.L 1298 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.192,40
2065-SANOFI SRL 1299 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 92.761,32
2065-SANOFI SRL 1299 11/04/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 3.442,10
10474-TEKLIFE MEDICAL S.R.L. 1300 11/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 6.567,96
267811-SC FORNITURE OSPEDALIERE SRL 1301 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 270,00
267811-SC FORNITURE OSPEDALIERE SRL 1301 11/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 7.971,19
300966-MEIKO ITALIA SRL 1302 11/04/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 2.560,00
3110-SCHARPER SPA 1303 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 360,97
5442-SCLAVO DIAGNOSTICS INTERNATIONAL SPA 1304 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 614,16
616-UROMED  SRL 1305 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 42.597,12
616-UROMED  SRL 1305 11/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 10.926,00
1520-SEBIA ITALIA S.R.L. 1306 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 47.220,18
543-SEDA SPA 1307 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 7.792,50
508572-SHIONOGI SRL 1308 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 65.836,15
3117-SIEMENS HEALTHCARE SRL 1309 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 48.996,87
3117-SIEMENS HEALTHCARE SRL 1309 11/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 43.975,00
497356-SMARTPRACTICE ITALY SRL 1310 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 247,95
497356-SMARTPRACTICE ITALY SRL 1310 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.140,00
563-SMITH E NEPHEW SRL 1311 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.334,00
563-SMITH E NEPHEW SRL 1311 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 567,90
4824-SO.FARMA.MORRA SPA 1312 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 649,91
4824-SO.FARMA.MORRA SPA 1312 11/04/2023 U2103 Prodotti dietetici 243,69
4824-SO.FARMA.MORRA SPA 1312 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 39,95
4824-SO.FARMA.MORRA SPA 1312 11/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 32,33
45573-SPINDIAL SPA SOCIO UNICO 1313 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 23.082,40
4257-STRYKER ITALIA SRL SOCIO UNICO 1314 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 31.901,22
463-STUDIO PACINOTTI S.R.L. 1315 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.720,00
267990-SUN PHARMA ITALIA SRL 1316 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 28.160,84
324967-SURGIKA SRL 1317 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.404,00
10704-SVAS BIOSANA SPA 1318 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 10.296,00
1849-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 1319 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 43.391,52
267831-SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM SRL 1320 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 68.630,65
484851-ZENTIVA ITALIA SRL 1321 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.687,59
1645-ZAMBON ITALIA SRL 1322 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.377,40
115-TAKEDA ITALIA SPA 1323 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 121.316,04
1410-TEC MED MARCHE SRL 1324 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 291.917,72
1410-TEC MED MARCHE SRL 1324 11/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 4.348,00
1557-W.L. GORE ASSOCIATI SRL 1325 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 5.453,50
1902-TEOFARMA SRL 1326 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.530,62
482924-TECHDOW PHARMA ITALY SRL 1327 11/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 55.620,00
4175-TELEFLEX MEDICAL  SRL 1328 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 54.805,60
111633-GEMOS SOC. COOP. 1329 11/04/2023 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 13.013,82
111633-GEMOS SOC. COOP. 1329 11/04/2023 U3206 Mensa per degenti 67.641,09
491800-HENDAL-SECURITY MANAGEMENT SRL 1330 11/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 26.560,00
491800-HENDAL-SECURITY MANAGEMENT SRL 1330 11/04/2023 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 80,00
109183-GSA GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 1331 11/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 20.055,64
461034-KARREL HEALTH SOLUTIONS SRL 1332 11/04/2023 U6105 Mobili e arredi 318,02
4808-MARR SPA 1333 11/04/2023 U2201 Prodotti alimentari 18.987,20
414226-MEDSTEP SRL 1334 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 49.255,00
316634-MYO SPA 1335 11/04/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 30.410,56



507945-OLEIFICIO ANGELINI ALBERTO & C. SRL 1336 11/04/2023 U2201 Prodotti alimentari 5.525,50
2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 1337 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 123,84
2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 1337 11/04/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 52.864,20
11274-REALTIME SYSTEM SRL 1338 11/04/2023 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  9.740,00
11274-REALTIME SYSTEM SRL 1338 11/04/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 20.691,00
11274-REALTIME SYSTEM SRL 1338 11/04/2023 U5201 Noleggi 1.725,00
464368-ROCHE DIABETES CARE ITALY S.P.A. 1339 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 17.180,15
464368-ROCHE DIABETES CARE ITALY S.P.A. 1339 11/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 349,20
3104-SAGO MEDICA SRL 1340 11/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.257,40
50900-DELLA SANTINA AUGUSTO 1349 12/04/2023 U1599 Altri oneri per il personale 253,00
943-C.B.M. CONSULENZA BIOMEDICALE S.R.L. 1350 12/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 541,00
307009-ASFALTI PICENI SRL 1351 12/04/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 3.491,50
470221-CARMINATI FORNITURE SANITARIE E MEDICALI SRL 1352 12/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 505,00
112113-FERRAMENTA CASELLI DI CASELLI ROBERTO 1353 12/04/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 609,58
10226-GARDHEN  BILANCE  SRL SOCIO UNICO 1354 12/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 941,00
6822-GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  SPA 1355 12/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.080,05
268067-EDENRED ITALIA SRL 1356 12/04/2023 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 3.902,20
4388-GIORGI DOMENICO 1357 12/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.212,00
480654-ME.SYS SRL 1358 12/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 5.597,60
110421-TDIS SERIGRAFIA DI TERESA DI SABATINO 1359 12/04/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 260,50
110421-TDIS SERIGRAFIA DI TERESA DI SABATINO 1359 12/04/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 1.843,00
10529-PIERSIGILLI TIZIANO - DENTAL EQUIPMENT SERVICE 1360 12/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 637,35
54304-REMATARLAZZI SPA 1361 12/04/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 1.598,47
467360-OPERAMED SRL 1362 12/04/2023 U6199 Altri beni materiali 51.160,00
471549-LAERDAL MEDICAL AS STABILE ORGANIZZAZIONE 1363 12/04/2023 U5598 Altri oneri  della gestione corrente 5.628,60
2607-SOI SOCIETA' ORGANIZZAZIONE INDUSTRIALE SRL 1364 12/04/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 490,00
10034-CIIP SPA - CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI 1365 13/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 5.067,41
10485-THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA 1366 13/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.968,36
333727-THEA FARMA SPA 1367 13/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 7.553,40
479185-TILLOMED ITALIA SRL 1368 13/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.453,16
616-UROMED  SRL 1369 13/04/2023 U2112 Dispositivi medici 2.906,00
616-UROMED  SRL 1369 13/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.850,00
6693-VASCOMED SRL 1370 13/04/2023 U2112 Dispositivi medici 24.400,00
459185-VERTEX PHARMACEUTICALS ITALY SRL 1371 13/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 169.959,26
474049-VIFOR FRESENIUS MEDICAL CARE RENAL PHARMA ITALIA SRL 1372 13/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.661,20
458935-VIFOR PHARMA ITALIA SRL 1373 13/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 44.884,22
316471-VIIV HEALTHCARE  S.R.L. UNIPERSONALE 1374 13/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 110.197,05
3530-VISUFARMA SPA 1375 13/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 582,00
8578-VYGON ITALIA  SRL 1376 13/04/2023 U2112 Dispositivi medici 10.407,28
512472-WELLSPECT SRL 1377 13/04/2023 U2112 Dispositivi medici 2.260,30
524378-ZOGENIX SRL 1378 13/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.518,02
512285-SOLGAR ITALIA MULTINUTRIENT SPA 1379 13/04/2023 U2103 Prodotti dietetici 598,16
512285-SOLGAR ITALIA MULTINUTRIENT SPA 1379 13/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 209,38
445203-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO  DI ASCOLI PICENO 1380 13/04/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 20.338,31
10089-CROCE VERDE P.A.-AP - ONLUS 1381 13/04/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 63.451,08
46618-ANGELINI MARINUCCI GIUSEPPE  FARMACIA 1385 13/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 664,72
46618-ANGELINI MARINUCCI GIUSEPPE  FARMACIA 1385 13/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 180,92
45731-CELANI MARIO 1386 13/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 604,79
45731-CELANI MARIO 1386 13/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 117,72
45440-COLONNELLA GIUSEPPE 1387 13/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.357,04
45440-COLONNELLA GIUSEPPE 1387 13/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 180,18



46410-FABIANI ETTORE 1388 13/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 670,26
46410-FABIANI ETTORE 1388 13/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 90,46
10579-FARMACIA  RIGHETTI PATRIZIA 1389 13/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.702,39
10579-FARMACIA  RIGHETTI PATRIZIA 1389 13/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 166,18
111505-FARMACIA ADRIATICA SNC DI TALAMONTI 1390 13/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.345,71
111505-FARMACIA ADRIATICA SNC DI TALAMONTI 1390 13/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 184,42
496289-FARMACIA ANGELINI SIMPLICIO DI ANGELINI ALBERTO & C. SAS 1391 13/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.024,71
496289-FARMACIA ANGELINI SIMPLICIO DI ANGELINI ALBERTO & C. SAS 1391 13/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 36,76
514442-FARMACIA ANGELLOTTI DOTT.SSA TERESA 1392 13/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 316,92
514442-FARMACIA ANGELLOTTI DOTT.SSA TERESA 1392 13/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 28,74
322267-FARMACIA COMUNALE CASTORANO SRL 1393 13/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 519,37
322267-FARMACIA COMUNALE CASTORANO SRL 1393 13/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 86,96
46452-FARMACIA COMUNALE LAMA S.R.L. 1394 13/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.214,16
46452-FARMACIA COMUNALE LAMA S.R.L. 1394 13/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 3,50
325927-FARMACIA COMUNALE DI MONTEDINOVE SRL 1395 13/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 431,18
325927-FARMACIA COMUNALE DI MONTEDINOVE SRL 1395 13/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 46,24
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 1396 13/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.581,84
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 1396 13/04/2023 U2103 Prodotti dietetici 647,53
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 1396 13/04/2023 U2112 Dispositivi medici 30,00
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 1396 13/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 8,11
3577-TEVA ITALIA SRL 1397 14/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 53.892,22
467339-FARMACIA D'ANGELO DAVIDE 1398 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.009,22
467339-FARMACIA D'ANGELO DAVIDE 1398 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 256,64
472159-FARMACIA D'AURIZIO DEL D. GIOVANNI D'AURIZIO & C. SNC 1399 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.947,02
472159-FARMACIA D'AURIZIO DEL D. GIOVANNI D'AURIZIO & C. SNC 1399 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 343,60
490861-FARMACIA DEL DUCA DEI DOTT. ARTURO E GIOVANNA PELUSO SNC 1400 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 654,92
490861-FARMACIA DEL DUCA DEI DOTT. ARTURO E GIOVANNA PELUSO SNC 1400 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 72,22
496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 1401 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.439,89
496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 1401 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7,00
479811-FARMACIA FORTUNA SNC DI FORTUNA GIANFRANCO 1402 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.934,77
479811-FARMACIA FORTUNA SNC DI FORTUNA GIANFRANCO 1402 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 65,60
498898-FARMACIA GALENICA D'AVELLA SRL 1403 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.537,79
498898-FARMACIA GALENICA D'AVELLA SRL 1403 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 14,00
482569-FARMACIA MARINELLI SRL 1404 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.766,79
482569-FARMACIA MARINELLI SRL 1404 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 118,46
45788-FARMACIA PAGNONI S.N.C. 1405 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.075,67
45788-FARMACIA PAGNONI S.N.C. 1405 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 169,68
476507-FARMACIA PANATA SNC di Panata Giovanni e Panata Riccardo 1406 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.806,32
476507-FARMACIA PANATA SNC di Panata Giovanni e Panata Riccardo 1406 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 394,82
505408-FARMACIA R. LOFFREDA SAS DI RAFFAELE LOFFREDA & C. 1407 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.057,83
505408-FARMACIA R. LOFFREDA SAS DI RAFFAELE LOFFREDA & C. 1407 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 115,70
111492-FARMACIA ROSINI DI UMBERTO E MARIA GRAZIA SNC 1408 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.182,86
111492-FARMACIA ROSINI DI UMBERTO E MARIA GRAZIA SNC 1408 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 249,64
437198-FARMACIA SIMONELLI DEL DR. GIOVANNI SIMONELLI 1409 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.294,72
437198-FARMACIA SIMONELLI DEL DR. GIOVANNI SIMONELLI 1409 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 82,72
78359-FARMACIA SPINETOLI S.R.L 1410 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.370,19
78359-FARMACIA SPINETOLI S.R.L 1410 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 201,92
10711-FARMACIA TAMBURRINI SNC 1411 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 40.217,80
10711-FARMACIA TAMBURRINI SNC 1411 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 311,36
489040-FARMACIA VALERI DI VALERI SILVIA & C. SNC 1412 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.262,69
489040-FARMACIA VALERI DI VALERI SILVIA & C. SNC 1412 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 191,42



507726-FARMACIA VILLA PIGNA SRL 1413 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.047,11
507726-FARMACIA VILLA PIGNA SRL 1413 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 238,68
45392-FERRETTI GIANPAOLO 1414 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.086,68
45392-FERRETTI GIANPAOLO 1414 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 307,12
490865-FORTUNA & CO. INVESTMENT S.R.L. 1415 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.969,12
490865-FORTUNA & CO. INVESTMENT S.R.L. 1415 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 307,12
10297-ISACCO ANDREA 1416 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.769,10
10297-ISACCO ANDREA 1416 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 60,24
46227-MERCURI DIEGO  1417 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.562,87
46227-MERCURI DIEGO  1417 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 437,56
10494-PALLOTTA MASSIMO - FARMACIA 1418 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.773,80
10494-PALLOTTA MASSIMO - FARMACIA 1418 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 206,16
45425-PERSICO CONCETTA 1419 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 928,48
45425-PERSICO CONCETTA 1419 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 65,22
45426-PERTOSA MANLIO 1420 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.627,08
45426-PERTOSA MANLIO 1420 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 321,12
45582-PETROSILLI  FARMACIA VALERIA 1421 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.260,50
45582-PETROSILLI  FARMACIA VALERIA 1421 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 52,50
10016-PREMIATA FARMACIA CENTRALE SNC DI ROSATI STEFANO 1422 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 531,23
10016-PREMIATA FARMACIA CENTRALE SNC DI ROSATI STEFANO 1422 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 21,74
45468-STRADA MAURO FARMACIA 1423 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.341,03
45468-STRADA MAURO FARMACIA 1423 14/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 173,18
539029-FARMACIE EREDE DR. GIACINTO TRAVAGLINI 1424 14/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 567,11
9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 1426 17/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 639,64
9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 1426 17/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 37.306,36
448461-BIOLAB SRL 1427 17/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 7.513,10
110699-BIOMEDICA  S.R.L. 1428 17/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 11.521,77
78562-BIOS SRL 1429 17/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 17.101,82
9962-BIOTEST DI FAINA MANUELA E C. SAS 1430 17/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 8.240,00
469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 1431 17/04/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 547.199,34
469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 1432 17/04/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 285.405,56
469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 1433 17/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 90.001,50
10789-CASA DI CURA VILLA SAN MARCO 1434 17/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 169.372,70
10789-CASA DI CURA VILLA SAN MARCO 1434 17/04/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 594.820,59
10017-CENTRO ANALISI SRL 1435 17/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 25.982,30
515159-ALMONTI LORIS 1437 17/04/2023 U1599 Altri oneri per il personale 4.826,07
524904-TIBERI SARA 1438 17/04/2023 U1599 Altri oneri per il personale 4.009,29
10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SPA 1439 18/04/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 1.009.999,41
10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SPA 1440 18/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 247.368,57
218390-CENTRO MEDICO S. TOMMASO  SRL 1441 18/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 1.417,00
467783-CLINI-TEST SRL 1442 18/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 17.454,60
495473-FORUM HEALTH S.r.l. 1443 18/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 156.679,68
332-KOS CARE SRL 1444 18/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 456,91
332-KOS CARE SRL 1444 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 166.611,30
14075-LAB. ANALISI CHIMICO CLINIC. AMADIO DI AMADIO & C. SAS 1445 18/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 6.967,60
2448-LABORATORIO ANALISI DOTT.FIORONI SRL 1446 18/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 61.371,91
324853-MEDICAIR CENTRO SRL 1447 18/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 12.726,00
324853-MEDICAIR CENTRO SRL 1447 18/04/2023 U5201 Noleggi 852,00
519490-NUOVA CLINICA ANNUNZIATELLA S.R.L. 1448 18/04/2023 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati 1.504,95
110700-ORMO DIAGNOSTICA SAS DI ANDRENACCI MARIA IDA & C. 1449 18/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 20.664,73
183145-PALERMI GIUSEPPE ODONTOTECNICO 1450 18/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.090,90



322833-POLIAMBULATORIO RADIOSALUS SRL 1451 18/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 145.049,14
110702-SALUS ANALISI CLINICHE SNC 1452 18/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 50.544,43
427400-SAN STEF.AR. ABRUZZO SRL 1453 18/04/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 39.982,13
10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 1454 18/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 54,30
10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 1454 18/04/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 66.470,00
10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 1454 18/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 44.758,00
10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 1454 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 51.975,00
7005-VITALAIRE ITALIA    SPA 1455 18/04/2023 U5201 Noleggi 2.280,00
1863-AMA AQUILONE COOPERATIVA SOCIALE A.R.L ONLUS 1456 18/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 3.137,68
463388-ANFFAS ONLUS 1457 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 10.714,40
459355-AQUERO CITTA' DEI PROGETTI 2 A R.L. 1458 18/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 1.560,00
45365-ASP  "CONTESSA MADDALENA PELAGALLO" 1461 18/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 35.871,81
45365-ASP  "CONTESSA MADDALENA PELAGALLO" 1461 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 92.889,95
4776-ASSOCIAZIONE GRUPPO FAMIGLIA COMUNITA'RESIDENZ.SALUTE MENT. 1462 18/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 6.681,50
7710-ATENA  SRL 1463 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 4.134,00
46785-AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA  "BENIAMINO FORLINI" 1464 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 31.291,71
45479-CHIESA DI SANTA MARTA AL VILLAGGIO DEGLI ANZIANI 1465 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 57.854,82
310434-COMUNITA' SAN PATRIGNANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1466 18/04/2023 U3131 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza6.742,86
46679-CONGREGAZIONE RELIGIOSA FEMMINILEANCELLE DEL SIGNORE 1467 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 17.661,77
477936-CONS. SOCIALE CENTOPERCENTO ONLUS SOC. COOP. SOC. 1468 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 79.184,13
511959-CONSORZIO ZENIT SOCIALE-Società cooperativa sociale 1474 18/04/2023 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati 575.708,32
1518-COOP. LUCE SUL MARE SOC.COOP.SOCIALE A R.L. O.N.L.U.S. 1475 18/04/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 41.549,00
453046-COOPERATIVA SOCIALE E DI LAVORO NOMENI S.C.A R.L. 1476 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.814,84
10490-COOPERATIVA SOCIALE P.A.GE.F.HA. ONLUS 1477 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 21.352,80
464523-VIVERE INSIEME AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 1478 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 45.201,33
3300-COOSS MARCHE ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI 1479 18/04/2023 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati 28.555,98
460943-COPERATIVA SOCIALE ASEA ONLUS 1480 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 16.153,00
5395-EAGLES S.R.L. 1481 18/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 7.928,00
5395-EAGLES S.R.L. 1481 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 9.963,08
475501-IL GIRASOLE SOC.COOP.SOCIALE A R.L. 1482 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 7.540,00
511900-INSIEME PER CRESCERE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1483 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 6.860,00
111518-ISTITUTO SANTA MARIA 1484 18/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 7.506,24
37314-FONDAZIONE I.R.C.C.S.  CA' GRANDA - OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO 1485 18/04/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 902,00
7140-MD STUDIO CONGRESSI SNC DI S. ALESSIO E C.BUSATTO 1486 18/04/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 390,00
112097-OPERA S.R.L 1487 18/04/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 290,00
329360-BQUADRO CONGRESSI SRL 1488 18/04/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 328,23
331951-LAURA COOPERATIVA SOCIALE E DI SOLIDARIETA' ARL 1489 18/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 4.777,35
322425-L'ISOLA CHE NON C'E' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1490 18/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 1.444,80
540364-B BEST SRL 1491 18/04/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 180,33
330203-STUDIO PROGRESS SNC 1492 18/04/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 150,00
499345-ALEMA SRLS 1493 18/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.930,00
472734-MANDRAGORA SRL UNIPERSONALE 1494 18/04/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 502,00
541164-GECO Eventi e Formazione SNC 1495 18/04/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 300,00
45573-SPINDIAL SPA SOCIO UNICO 1496 18/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.509,00
45573-SPINDIAL SPA SOCIO UNICO 1496 18/04/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 90,00
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 1497 18/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 3.126,20
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 1497 18/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 5.087,00
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 1497 18/04/2023 U5201 Noleggi 6.475,00
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 1497 18/04/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 49.889,28
462648-ARIANNA PRINT S.R.L.S 1499 20/04/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 19.463,96
492255-MANCINOTTI ADELE 1503 21/04/2023 U1599 Altri oneri per il personale 4.957,90



444613-BELLAPI ALBERTO GIUSEPPE GUIDO MARIA 1504 21/04/2023 U1599 Altri oneri per il personale 6.360,30
50900-DELLA SANTINA AUGUSTO 1505 21/04/2023 U1599 Altri oneri per il personale 273,70
48353-PALA ETTORE 1506 21/04/2023 U1599 Altri oneri per il personale 1.245,00
516253-CENTRO ECOLOGICO SRL 1507 21/04/2023 U3220 Smaltimento rifiuti 300,00
111286-P.C POINT SNC 1508 21/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 799,98
460458-PAVIMARKET SRL 1509 21/04/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 2.856,00
460458-PAVIMARKET SRL 1509 21/04/2023 U6102 Fabbricati 66.687,43
10903-PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL 1510 21/04/2023 U5201 Noleggi 5.481,59
419618-COOP. SOCIALE NATURA E AMBIENTE CUPRA ONLUS 1511 21/04/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 2.720,00
7198-CONSORZIO CO.D.IN. MARCHE 1530 24/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 21.932,03
7198-CONSORZIO CO.D.IN. MARCHE 1530 24/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.179,14
486586-ELLESSE DI SABRINA CONTI 1531 24/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.367,45
459086-GLUTEN FREE EXPERT DI  MAURA TOMMASI 1532 24/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.385,94
57861-J-STAR DI BOBINGER ANDREA 1533 24/04/2023 U2112 Dispositivi medici 583,20
5633-AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEM SRL 1534 24/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 153,20
467376-ARTHREX ITALIA S.R.L. 1535 24/04/2023 U2112 Dispositivi medici 52.563,12
1816-3 MC SPA 1653 27/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.300,00
6100-3M ITALIA  SRL 1654 27/04/2023 U2112 Dispositivi medici 30.944,40
6100-3M ITALIA  SRL 1654 27/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.450,00
15197-A. DE MORI SPA 1655 27/04/2023 U2112 Dispositivi medici 23.352,00
44699-A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL 1656 27/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.111,26
9829-A.D.A. SRL 1657 27/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 4.025,00
497986-A.M. MEDICA SRL 1658 27/04/2023 U2112 Dispositivi medici 450,00
6102-AARSMED SRL 1659 27/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.790,00
6102-AARSMED SRL 1659 27/04/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 924,00
2913-ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 1660 27/04/2023 U2112 Dispositivi medici 59.585,00
777-ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS SRL 1661 27/04/2023 U2112 Dispositivi medici 10.050,00
408634-ABBVIE SRL A SOCIO UNICO 1662 27/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 71.826,80
9821-ABC FARMACEUTICI SPA 1663 27/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 287,20
3930-ABIOGEN PHARMA  SPA 1664 27/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 64,64
321192-ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL SOCIO UNICO 1665 27/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 8.267,60
12120-ACOM ADVANCE CENTER ONCOLOGY MACERATA SRL 1666 27/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.700,00
316037-ACTIVA SRL 1667 27/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.400,00
10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SPA 1669 27/04/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 1.231.907,91
10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SPA 1670 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 78.577,16
7710-ATENA  SRL 1671 27/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 75.481,12
2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 1672 27/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 1.434,38
5395-EAGLES S.R.L. 1673 27/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 10.810,00
9994-FONDAZIONE CARITAS ONLUS 1674 27/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 3.442,24
120625-FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO-ONLUS- 1675 27/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 6.947,25
444610-I CIRENEI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1676 27/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 930,00
116540-L'OASI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1677 27/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 9.593,99
482709-NOI Società Cooperativa Sociale 1678 27/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 29.656,35
524238-SAN GIORGIO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ETS 1679 27/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 3.997,26
459081-SANITAS IMPRESA SOCIALE SRL 1680 27/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 69.426,59
105857-UTOPIA SOC. COOPERATIVA SOCIALE 1681 27/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 27.730,00
9945-OPERA PIA BERGALUCCI ISTITUTO MEDICO PSICO PEDAGOGICO 1682 27/04/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 14.539,84
9945-OPERA PIA BERGALUCCI ISTITUTO MEDICO PSICO PEDAGOGICO 1682 27/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 39.492,89
525438-ADVANCED ACCELERATOR APPLICATIONS MOLECULAR IMAGING ITALY SRL 1683 27/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 19.728,00
110699-BIOMEDICA  S.R.L. 1684 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 10.813,24
78562-BIOS SRL 1685 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 17.101,82



304290-BREGMA SRL 1686 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 3.538,00
10017-CENTRO ANALISI SRL 1687 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 27.404,90
10789-CASA DI CURA VILLA SAN MARCO 1688 27/04/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 541.754,00
10611-CENTRO SALUS AMBULATORIO PICENO DI FISIOTERAPIA DI AMBROSI F.  E C. SNC 1689 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 12.381,10
469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 1690 27/04/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 547.199,34
469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 1691 27/04/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 284.346,81
469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 1692 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 116.033,21
495473-FORUM HEALTH S.r.l. 1693 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 104.115,09
10296-IREF SAS-DT. ALLEVI PASQUALE E C 1694 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 11.474,00
332-KOS CARE SRL 1695 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 11.981,60
2448-LABORATORIO ANALISI DOTT.FIORONI SRL 1696 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 61.371,91
110700-ORMO DIAGNOSTICA SAS DI ANDRENACCI MARIA IDA & C. 1697 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 20.664,73
488118-P.T.A. SRL CENTRO MEDICO SANT'ANDREA 1698 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 1.298,00
322833-POLIAMBULATORIO RADIOSALUS SRL 1699 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 22.499,94
110702-SALUS ANALISI CLINICHE SNC 1700 27/04/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 2.758,33
39-ASSOCIAZIONE " L'ARCOBALENO" COMUNITA' TERAPEUTICA RESIDENZIALE 1701 27/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.392,60
540179-ASSOCIAZIONE TOM CORRADINI TEATRO APS 1702 27/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 4.180,00
8646-CENTRO DI SOLIDARIETA' DON GUERRINO ROTA   ONLUS 1703 27/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 4.281,69
446781-COOPERATIVA SOCIALE VIVERE VERDE ONLUS 1704 27/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.580,59
12263-DIANOVA COOPERATIVA SOCIALE RESPONSABILITA' LIMITATA 1705 27/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 5.468,80
11330-FONDAZIONE EXODUS ONLUS 1706 27/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.050,80
462592-ITINERARIA TEATRO S.R.L. 1707 27/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 5.478,00
1863-AMA AQUILONE COOPERATIVA SOCIALE A.R.L ONLUS 1708 27/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 5.297,90
325815-ADVANZ PHARMA ITALIA S.R.L. 1709 28/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.858,00
20296-AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA 1710 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 9.034,91
466598-AGUETTANT ITALIA SRL 1711 28/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 742,50
393134-AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 1712 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.723,00
7199-ALFA INTES INDUSTRIA TERAPEUTICA SPLENDORE SRL 1713 28/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.315,50
475371-ALFASIGMA SPA 1714 28/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.532,14
475371-ALFASIGMA SPA 1714 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 799,98
123680-ALIFAX SRL 1715 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 9.304,40
2340-ALLERGY THERAPEUTICS ITALIA SRL 1716 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.080,00
9860-ALLOGA ITALIA SRL 1717 28/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 11.097,54
5638-AMBU SRL 1718 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 7.597,50
134-CENTRO DI SOLIDARIETA' ORGANIZZAZIONE VOLONTARIATO ONLUS 1719 28/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 6.750,00
3306-L'IMPREVISTO COOP.SOCIALE A.R.L. 1720 28/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.392,60
305-POLO 9 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - IMPRESA SOCIALE 1721 28/04/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.648,95
6314-AMGEN SRL 1725 28/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 158.201,84
490326-AMICUS THERAPEUTICS SRL 1726 28/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 23.115,01
761-ANALLERGO SPA 1727 28/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.375,00
6-ANGELINI PHARMA SPA 1728 28/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.739,24
6-ANGELINI PHARMA SPA 1728 28/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 142,80
255161-ANTICA FARMACIA MEDICEA  SRL 1729 28/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.686,24
54553-ANTONIO PELLECCHIA SRL 1730 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 2.295,00
444266-APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV 1731 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 740,00
201415-ARROW DIAGNOSTICS  SRL 1732 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 960,00
331066-ARS & TECH SRL 1736 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 13.075,00
4970-ARTSANITY SRL 1737 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 4.760,40
8349-ASTELLAS PHARMA SPA 1738 28/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 91.206,89
110616-ASTIDENTAL DI SABBIONE SPA 1739 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 499,09
10096-D'ANGELO AGOSTINO 1740 28/04/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 496,00



8340-ASTRAZENECA SPA 1741 28/04/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 310.634,17
20011-ASTRO MEDICAL 2000 SAS DI VINCENZO CONDINO & C. 1742 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 3.143,25
473768-DITTA RIPANI ADRIANO 1743 28/04/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 8.482,66
465501-ENGINEERING SERVICE SRL 1744 28/04/2023 U6199 Altri beni materiali 7.646,08
10321-LEASEPLAN ITALIA SPA 1745 28/04/2023 U5201 Noleggi 9.469,34
477352-MARONI ADRIANO 1746 28/04/2023 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 4.020,25
518538-MEDES SRL 1747 28/04/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 6.615,00
10903-PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL 1748 28/04/2023 U5201 Noleggi 250,00
46266-ROMANO - OFFICINA OMT - MASSIMO 1749 28/04/2023 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 50,00
110386-SCAMAR SNC DI CAPONI CROTALI E LUCIDI 1750 28/04/2023 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 2.777,21
468858-TREDITEK SRL 1751 28/04/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 4.950,00
98057-PAP SRL 1752 28/04/2023 U3206 Mensa per degenti 40.297,51
477339-PICAR SRLS 1753 28/04/2023 U5201 Noleggi 490,00
511196-SCIARRA LIFT SRL 1754 28/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 500,00
511196-SCIARRA LIFT SRL 1754 28/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 82,00
463277-SERVICE ONE S.R.L. 1755 28/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 13.984,00
457626-SORI DP S.R.L. 1756 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 2.700,00
457626-SORI DP S.R.L. 1756 28/04/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 428,40
457626-SORI DP S.R.L. 1756 28/04/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 363,00
470646-TANA S.R.L. 1764 28/04/2023 U2103 Prodotti dietetici 5.292,24
468303-TECHNE SRL 1795 28/04/2023 U5201 Noleggi 888,00
444586-TECNOCARTA MED SRL 1796 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.440,00
506711-TENAX MEDICAL SAS 1797 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.200,00
453250-TRX ITALY SRL 1798 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 12.815,00
2493-SAPI MED SPA 1799 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 1.120,00
439906-SAMSUNG ELECTRONICS ITALIA SPA 1800 28/04/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 23.535,00
201530-GIVAS SRL 1801 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 390,28
201530-GIVAS SRL 1801 28/04/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 1.199,55
201530-GIVAS SRL 1801 28/04/2023 U6105 Mobili e arredi 1.866,15
480979-ARTEXE SPA 1802 28/04/2023 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  12.350,00
2150-ASCAM S.R.L. 1803 28/04/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 9.506,90
509457-AS ARREDA DI D'ALFONSO CHRISTIAN 1804 28/04/2023 U6105 Mobili e arredi 4.920,00
9928-BALDI S.R.L. 1805 28/04/2023 U2201 Prodotti alimentari 20.076,80
506450-BIOMEDICA ITALIA SRL 1806 28/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 966,00
58043-C.I.A. LAB S.R.L. 1807 28/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 3.300,00
58336-C.S. SOLUZIONI ALBERGHIERE DI CORSINI E SCIPIONI SNC 1808 28/04/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 792,48
3873-CANE' SPA -SOCIO UNICO 1809 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 988,20
3873-CANE' SPA -SOCIO UNICO 1809 28/04/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.458,00
197215-CARBINI SRL 1810 28/04/2023 U2112 Dispositivi medici 9.761,00
197215-CARBINI SRL 1810 28/04/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 748,00
44061-CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 1811 28/04/2023 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 311.292,46
48314-DE SANTIS GIORGIO 1812 02/05/2023 U1599 Altri oneri per il personale 3.796,00
457469-CIALINI PAOLO MARIA 1813 02/05/2023 U1599 Altri oneri per il personale 276,69
111429-A.V.I.S. RIPATRANSONE 1841 02/05/2023 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 1.331,00
9920-A.V.I.S. SEZ. COMUNALE DI ASCOLI PICENO 1842 02/05/2023 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 37.650,25
58058-AVIS COMUNALE SPINETOLI-PAGLIARE 1843 02/05/2023 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 7.829,25
10014-CENTO SOCCORSO - ONLUS 1844 02/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 10.478,21
110740-CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI GROTTAMMARE - ONLUS - 1845 02/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 18.382,16
10086-CROCE AZZURRA P.A. MONTALTO MARCHE - MONTEDINOVE 1846 02/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 16.688,72
466502-CROCE AZZURRA RIPATRANSONE-COSSIGNANO 1847 02/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 20.857,92
45451-CROCE GIALLA - MONSAMPOLO DEL TRONTO- ONLUS 1848 02/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 8.828,51



445203-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO  DI ASCOLI PICENO 1849 02/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 32.389,66
457591-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE S.BENEDETTO DEL TRONTO A.P.S. 1850 02/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 42.931,71
10089-CROCE VERDE P.A.-AP - ONLUS 1851 02/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 60.999,68
58058-AVIS COMUNALE SPINETOLI-PAGLIARE 1852 03/05/2023 U3206 Mensa per degenti 312,40
446446-FIRST AID ONE ITALIA COOP. SOCIALE 1853 03/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 17.070,46
110738-P.A. CROCE VERDE MONTEFIORE 1854 03/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 18.217,54
110741-P.A. CROCE VERDE SBT 1855 03/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 31.958,18
461369-SO.CA.BI. S.P.A. 1856 03/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 777,87
479294-CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA SOCIALE 1858 03/05/2023 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati 143.974,79
500889-L'HORTOPEDICO 2.0 SRL 1861 03/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.874,23
73-BETATEX SPA 1883 04/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.545,73
4719-BIO OPTICA MILANO SPA 1884 04/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.628,16
4719-BIO OPTICA MILANO SPA 1884 04/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 157,30
4719-BIO OPTICA MILANO SPA 1884 04/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.123,25
3644-C.I.A.M. S.R.L. 1886 04/05/2023 U2112 Dispositivi medici 712,90
512170-AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 1887 05/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.491,38
8288-TIM S.P.A. 1888 05/05/2023 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 15.401,07
474959-ASTRO-PHARMA VERTRIEB UND HANDEL VON PHARMAZEUTISCHEN PRODUKTEN GMBH1889 05/05/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 410,00
450415-ATOS MEDICAL SRL 1890 05/05/2023 U2112 Dispositivi medici 12.218,90
450415-ATOS MEDICAL SRL 1890 05/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 297,00
447064-AUROBINDO PHARMA ITALIA SRL 1891 05/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 963,57
464488-AVAS PHARMACEUTICALS SRL 1892 05/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 8.314,48
9937-B. BRAUN AVITUM ITALY S.P.A. A SOCIO UNICO 1893 05/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.362,00
508103-AMPLIFON ITALIA S.P.A. 1894 05/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 17.065,73
332601-AUDIOPRO SRL 1895 05/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.406,55
53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 1896 08/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.525,86
53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 1896 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 19.730,74
249232-B. M. SANITAS  SRL 1897 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 936,95
5352-BAUSCH e LOMB-IOM S.p.A. 1898 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 919,60
797-BAXTER SPA 1899 08/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 11.655,50
797-BAXTER SPA 1899 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.568,50
8273-BAYER SPA SOCIO UNICO - Div. PH/MD 1900 08/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 86.919,68
8273-BAYER SPA SOCIO UNICO - Div. PH/MD 1900 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 975,00
324452-BEAVER-VISITEC INTERNATIONAL SALES LTD 1901 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.440,13
65-BECKMAN COULTER SRL 1902 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 7.185,31
66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 1903 08/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 229,00
66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 1903 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 86.933,28
702-BENEFIS SRL 1904 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 12.745,20
468129-BERTOZZI SRL 1905 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 11.500,00
7466-BIOGEN ITALIA SRL 1907 08/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 202.744,94
6239-BIOINDUSTRIA LABORATORIO ITALIANO MEDICINALI S.P.A. 1908 08/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.828,55
77-BIOMERIEUX ITALIA  SPA 1912 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.303,50
89-BIOTEST ITALIA S.R.L. 1915 08/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 11.643,20
445882-BIOMATRIX SRL 1916 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 5.130,68
459402-EMERGENT ITALY SRL (EX PAXVAX ITALY SRL) 1917 08/05/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 867,10
499422-FARMACIA EX-CHIARETTI ROSATI MARZIA SRL 1918 08/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.399,32
499422-FARMACIA EX-CHIARETTI ROSATI MARZIA SRL 1918 08/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 666,74
40959-BRACCO IMAGING ITALIA SRL 1919 08/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 44.297,50
93-BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA SPA 1920 08/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.730,94
433979-SERENITY SPA  1921 08/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 141.167,99
682-BRISTOL-MYERS SQUIBB SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 1922 08/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 64.833,92



2975-BRUNO FARMACEUTICI  SPA 1923 08/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 512,30
106-BRUSCHETTINI S.R.L. 1924 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 185,00
7338-CLINI LAB SRL 1925 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 5.439,01
301395-BUHLMANN ITALIA SRL 1926 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.389,36
13446-COOPSERVICE SCRL 1927 08/05/2023 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia 554.604,64
109878-COREMEC SRL 1928 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.906,10
510692-COSMOPOL SPA 1929 08/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 101.138,73
510692-COSMOPOL SPA 1929 08/05/2023 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 9.345,51
119-C.M.M. DI MAURO MANARDI e C SRL 1930 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.487,50
6026-CAIR ITALIA SRL 1931 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 4.584,00
10131-D.M.  DISTRIBUZIONE S.R.L. UNIPERSONALE EX CADIMA 1932 08/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 11.518,96
10049-CODISAN SPA 1933 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.821,57
445216-DERMA HEALTH SRL 1934 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.052,60
445216-DERMA HEALTH SRL 1934 08/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.946,40
445216-DERMA HEALTH SRL 1934 08/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 2.368,56
466290-DUPLICART 2.0 SRL 1935 08/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 2.282,50
466290-DUPLICART 2.0 SRL 1935 08/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 340,00
466290-DUPLICART 2.0 SRL 1935 08/05/2023 U6105 Mobili e arredi 3.155,53
466290-DUPLICART 2.0 SRL 1935 08/05/2023 U6199 Altri beni materiali 144,00
106636-ECO ERIDANIA SPA 1936 08/05/2023 U3220 Smaltimento rifiuti 165.595,74
106636-ECO ERIDANIA SPA 1936 08/05/2023 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 360,00
457278-ELLO' FOOD SRL 1937 08/05/2023 U2201 Prodotti alimentari 10.558,38
116314-ERREBIAN  SPA 1938 08/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 8.140,94
112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 1939 08/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 260,00
112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 1939 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 175,00
7563-FAST EDIT S.R.L. 1940 08/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 2.310,00
1330-FATER  SPA 1941 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 15.505,79
1330-FATER  SPA 1941 08/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 320,09
1330-FATER  SPA 1941 08/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 15,89
219291-FERCAM SPA 1942 08/05/2023 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.055,81
307024-GAMMA HOSPITAL SRL 1943 08/05/2023 U5201 Noleggi 53.477,40
111633-GEMOS SOC. COOP. 1944 08/05/2023 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 31.848,62
111633-GEMOS SOC. COOP. 1944 08/05/2023 U3206 Mensa per degenti 159.623,29
491800-HENDAL-SECURITY MANAGEMENT SRL 1945 08/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 30.612,50
491800-HENDAL-SECURITY MANAGEMENT SRL 1945 08/05/2023 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 80,00
15754-LIMACORPORATE S.P.A. 1946 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 5.471,00
110997-MAD ITALIA SRL 1947 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.621,50
110997-MAD ITALIA SRL 1947 08/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 1.760,00
110997-MAD ITALIA SRL 1947 08/05/2023 U6199 Altri beni materiali 280,00
293744-MEDICA SRL UNIPERSONALE 1948 08/05/2023 U2112 Dispositivi medici 916,00
293744-MEDICA SRL UNIPERSONALE 1948 08/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.670,00
45632-PHILIPS SPA HEALTHCARE 1949 08/05/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 52.940,00
512170-AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 1950 09/05/2023 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica 10.939,62
512170-AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 1950 09/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 662,66
445562-CASTURA' SIMONE 1951 09/05/2023 U2201 Prodotti alimentari 6.406,08
15321-CONMED ITALIA SRL 1952 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.476,00
15321-CONMED ITALIA SRL 1952 09/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 972,00
177-CORMAN HOSPITAL SRL 1953 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 39.710,48
243-FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI FARMAC-ZABBAN SPA 1954 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 8.756,21
254-FIOMED  SRL 1956 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 12.672,23
511214-FLEX OFFICE S.R.L. 1957 09/05/2023 U6105 Mobili e arredi 1.837,80



109183-GSA GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 1958 09/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 19.486,36
833-HENRY SCHEIN KRUGG SRL 1959 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.816,90
833-HENRY SCHEIN KRUGG SRL 1959 09/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 113,36
6130-I.S.T. ISTITUTO SPECIALITA' TERAPEUTICHE SRL 1960 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.280,00
516029-INTERHOSPITAL SRL 1961 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 6.500,70
480019-MAROZZI AR SRL 1962 09/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 250,00
480019-MAROZZI AR SRL 1962 09/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 160,00
480019-MAROZZI AR SRL 1962 09/05/2023 U2298 Altri beni non sanitari 347,50
480019-MAROZZI AR SRL 1962 09/05/2023 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 717,00
480019-MAROZZI AR SRL 1962 09/05/2023 U6199 Altri beni materiali 2.811,20
6546-MEDELA ITALIA SRL 1963 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.658,78
10025-CHEMIL SRL 1971 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 792,00
505851-CHIESI ITALIA SPA CON SOCIO UNICO 1972 09/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 10.020,27
356837-CODIFI SRL CONSORZIO STABILE PER LA DISTRIBUZIONE 1973 09/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 6.598,48
2194-COLMA SRL 1974 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 54.222,80
926-COLOPLAST SPA 1975 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 16.029,48
169-COOK ITALIA  SRL 1976 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 4.530,00
2621-CSL BEHRING SPA 1977 09/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 12.400,00
325683-CURIUM ITALY SRL 1978 09/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 10.491,00
2484-D.R.M. SRL 1979 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 6.960,80
414657-MEDICAL DEVICES GROUP SRL 1980 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 7.500,00
219924-MEDITEAM SRL 1981 09/05/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 46.862,20
5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 1982 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 4.853,90
5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 1982 09/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 885,00
5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 1982 09/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 354,50
5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 1982 09/05/2023 U5201 Noleggi 3.390,00
464714-THERAS BIOCARE SRL 1983 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.454,00
464714-THERAS BIOCARE SRL 1983 09/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.750,00
10621-DAIICHI SANKYO ITALIA SPA 1984 09/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.227,74
120862-DAIICHI SANKYO ITALIA S.p.A. '' 1985 09/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.478,00
7634-DANONE NUTRICIA SPA SOCIETA' BENEFIT 1986 09/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 12.727,80
7634-DANONE NUTRICIA SPA SOCIETA' BENEFIT 1986 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 170,10
324797-DASER SRL SOC. UNIPERSONALE 1987 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 570,00
482374-MICROPORT CRM SRL 1988 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 28.076,00
5095-NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORTS.R.L. 1989 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.776,48
190-DASIT SPA 1990 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.672,00
499191-D'AURIA DISTILLERIA & ENERGIA SPA 1991 09/05/2023 U2113 Prodotti chimici 649,18
953-DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION SPA 1992 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 13.363,52
10121-DIAPATH SPA 1993 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.086,50
414558-NEUPHARMA SRL 1994 09/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.300,48
414558-NEUPHARMA SRL 1994 09/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 987,00
414558-NEUPHARMA SRL 1994 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 435,20
414558-NEUPHARMA SRL 1994 09/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.393,57
112039-ONORANZE FUNEBRI ADRIA PEROZZI & C S.R.L. 1995 09/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 120,00
1401-DOMPE' FARMACEUTICI SPA 1996 09/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 475,70
473022-DR. REDDY'S SRL 1997 09/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.176,00
95675-ORTHOTECH SRL 1998 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 19.680,00
328000-OTTICA TALAMONTI SRL 1999 09/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 692,30
111286-P.C POINT SNC 2000 09/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 768,27
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 2001 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 20.949,54
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 2001 09/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 5.511,43



4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 2001 09/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 4.233,60
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 2001 09/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 5.244,31
4400-EB NEURO SPA 2002 09/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 547,20
4400-EB NEURO SPA 2002 09/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 5.665,02
413134-PUCCIUFFICIO SRL 2003 09/05/2023 U6199 Altri beni materiali 2.661,50
221200-S.I.A.L. SRL 2004 09/05/2023 U2112 Dispositivi medici 690,00
221200-S.I.A.L. SRL 2004 09/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 750,00
221200-S.I.A.L. SRL 2004 09/05/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 4.800,00
98057-PAP SRL 2005 09/05/2023 U3206 Mensa per degenti 38.466,53
474558-SAPORE DI PANE SRL 2006 09/05/2023 U2201 Prodotti alimentari 6.475,17
51534-NEW GEDAM SRL 2007 09/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 10.589,30
7468-TECNOLIFE S.R.L. 2008 09/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 115,45
512170-AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 2010 10/05/2023 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica 926,97
512170-AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 2010 10/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 2.368,71
106451-ESSITY ITALY SPA 2011 10/05/2023 U2112 Dispositivi medici 197,00
4475-ESTOR SPA 2012 10/05/2023 U2112 Dispositivi medici 4.465,20
2024-EUROMEDICA SRL 2013 10/05/2023 U2112 Dispositivi medici 479,20
3135-ITALCHIMICI   S.P.A. 2014 10/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 3.289,08
106690-FARMITALIA SRL UNIPERSONALE 2015 10/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 191,98
10145-EG SPA 2016 10/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 8.494,80
215-ELI LILLY ITALIA SPA 2017 10/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 64.204,23
4759-FERRING SPA 2018 10/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 7.319,36
3694-FIAB SPA 2019 10/05/2023 U2112 Dispositivi medici 5.153,00
252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 2020 10/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 9.750,73
463666-FEDERAZIONE ORDINI INGEGNERI MARCHE 2030 10/05/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 492,00
519509-NG FORMAZIONE SRLS 2031 10/05/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 140,00
460992-MILLENNIUM EVENTS SRL SEMPLIFICATA 2032 10/05/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 750,00
470646-TANA S.R.L. 2033 10/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 2.905,20
123581-MY MEETING SRL 2034 11/05/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 1.016,40
185929-METALTECNICA FURONE DI FURONE PIER LUIGI 2035 11/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 1.934,92
111844-AUTOCARROZZERIA LA TORRE SNC 2036 11/05/2023 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 809,36
419618-COOP. SOCIALE NATURA E AMBIENTE CUPRA ONLUS 2037 11/05/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 4.773,00
10901-EDIF SPA 2038 11/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 753,20
540065-ASSOCIAZIONE CULTURALE ASCOLI + 2039 11/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 6.800,00
10903-PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL 2040 11/05/2023 U5201 Noleggi 4.821,59
46266-ROMANO - OFFICINA OMT - MASSIMO 2041 11/05/2023 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 1.617,57
477352-MARONI ADRIANO 2042 11/05/2023 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 4.224,25
507830-SONEPAR ITALIA SPA 2043 11/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 842,17
7468-TECNOLIFE S.R.L. 2044 11/05/2023 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 459,97
7716-LINDE MEDICALE SRL 2045 11/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 60.350,45
7716-LINDE MEDICALE SRL 2045 11/05/2023 U2112 Dispositivi medici 229,65
7716-LINDE MEDICALE SRL 2045 11/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.584,91
7716-LINDE MEDICALE SRL 2045 11/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 4.323,15
7716-LINDE MEDICALE SRL 2045 11/05/2023 U5201 Noleggi 176.274,48
517840-NET WATER SRL 2046 11/05/2023 U2201 Prodotti alimentari 90,00
517840-NET WATER SRL 2046 11/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 21,00
517840-NET WATER SRL 2046 11/05/2023 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 15,00
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 2047 11/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 595,20
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 2047 11/05/2023 U5201 Noleggi 34.113,00
477232-PRECISE SRL 2048 11/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 480,00
103258-PREMEDIA DI MERLINI VINCENZO E C. SNC. 2049 11/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.232,15



418073-QUADIENT RENTAL ITALY S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE (ex NEOPOST RENTAL ITALIA SRL2050 11/05/2023 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 330,00
412834-SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA 2051 11/05/2023 U3206 Mensa per degenti 2.267,30
200504-SIM ITALIA SRL 2052 11/05/2023 U2112 Dispositivi medici 4.792,24
563-SMITH E NEPHEW SRL 2053 11/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 10.781,00
563-SMITH E NEPHEW SRL 2053 11/05/2023 U2112 Dispositivi medici 56.070,45
563-SMITH E NEPHEW SRL 2053 11/05/2023 U5201 Noleggi 1.176,00
4257-STRYKER ITALIA SRL SOCIO UNICO 2054 11/05/2023 U2112 Dispositivi medici 57.399,50
501395-TALASSI SRL 2055 11/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 2.450,00
501395-TALASSI SRL 2055 11/05/2023 U6105 Mobili e arredi 16.563,45
1410-TEC MED MARCHE SRL 2056 11/05/2023 U2112 Dispositivi medici 272.065,18
1410-TEC MED MARCHE SRL 2056 11/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.562,00
1410-TEC MED MARCHE SRL 2056 11/05/2023 U5201 Noleggi 5.955,61
10730-TEMA SINERGIE SPA 2057 11/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.032,00
514601-ULTRAPROMEDIA  SRL 2058 11/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 289,00
616-UROMED  SRL 2059 11/05/2023 U2112 Dispositivi medici 35.310,54
616-UROMED  SRL 2059 11/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 12.020,00
616-UROMED  SRL 2059 11/05/2023 U5201 Noleggi 28.500,00
1849-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 2060 11/05/2023 U2112 Dispositivi medici 31.689,95
9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 2061 12/05/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 25.736,00
9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 2061 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 41.303,47
9962-BIOTEST DI FAINA MANUELA E C. SAS 2062 12/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 8.239,90
10789-CASA DI CURA VILLA SAN MARCO 2063 12/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 219.567,60
1653-DIMA ITALIA S.R.L. 2064 12/05/2023 U5201 Noleggi 3.015,00
509015-I.R.I.F.O.R - ISTITUTO PER LA RICERCA FORMAZIONE RIABILITAZIONE 2065 12/05/2023 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza1.866,90
475378-ISTITUTO DI RIABILITAZIONE E CENTRO FKT SPORTLIFE DI FERRETTI FRANCO SRL 2066 12/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 10.260,00
475378-ISTITUTO DI RIABILITAZIONE E CENTRO FKT SPORTLIFE DI FERRETTI FRANCO SRL 2066 12/05/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 60.830,08
332-KOS CARE SRL 2079 12/05/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 137.981,84
332-KOS CARE SRL 2079 12/05/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 191.411,87
332-KOS CARE SRL 2079 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 162.663,31
14075-LAB. ANALISI CHIMICO CLINIC. AMADIO DI AMADIO & C. SAS 2080 12/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 6.860,20
324853-MEDICAIR CENTRO SRL 2081 12/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 13.957,83
324853-MEDICAIR CENTRO SRL 2081 12/05/2023 U5201 Noleggi 3.596,75
427400-SAN STEF.AR. ABRUZZO SRL 2082 12/05/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 1.992,48
184258-SANEX SRL 2083 12/05/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 27.106,03
7005-VITALAIRE ITALIA    SPA 2084 12/05/2023 U5201 Noleggi 1.200,00
6459-VIVISOL SRL 2085 12/05/2023 U5201 Noleggi 3.762,00
10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 2086 12/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 108,60
10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 2086 12/05/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 279.036,80
10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 2086 12/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 48.139,00
10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 2086 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 26.865,00
1863-AMA AQUILONE COOPERATIVA SOCIALE A.R.L ONLUS 2087 12/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 2.465,32
1863-AMA AQUILONE COOPERATIVA SOCIALE A.R.L ONLUS 2087 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 22.040,60
4776-ASSOCIAZIONE GRUPPO FAMIGLIA COMUNITA'RESIDENZ.SALUTE MENT. 2088 12/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 2.495,50
46785-AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA  "BENIAMINO FORLINI" 2089 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 29.433,33
464523-VIVERE INSIEME AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 2090 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 50.752,19
46679-CONGREGAZIONE RELIGIOSA FEMMINILEANCELLE DEL SIGNORE 2091 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 19.739,39
477936-CONS. SOCIALE CENTOPERCENTO ONLUS SOC. COOP. SOC. 2093 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 88.918,79
511959-CONSORZIO ZENIT SOCIALE-Società cooperativa sociale 2094 12/05/2023 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati 334.751,22
1518-COOP. LUCE SUL MARE SOC.COOP.SOCIALE A R.L. O.N.L.U.S. 2095 12/05/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 36.657,00
453046-COOPERATIVA SOCIALE E DI LAVORO NOMENI S.C.A R.L. 2096 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.936,43
97654-COOPERATIVA SOCIALE H MUTA 2097 12/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 5.038,60



444610-I CIRENEI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 2098 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 24.063,75
290803-INVESTIMENTI CERESIO S.R.L. -VILLA MIRALAGO- 2099 12/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 19.844,00
880-IST. DELLE FIGLIE DI S.MARIA DELLA DIVINA PROVVIDENZA  2109 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 4.502,00
111518-ISTITUTO SANTA MARIA 2110 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 8.310,48
331951-LAURA COOPERATIVA SOCIALE E DI SOLIDARIETA' ARL 2113 12/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 3.151,15
116540-L'OASI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 2115 12/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 5.040,91
482709-NOI Società Cooperativa Sociale 2116 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 15.180,11
9945-OPERA PIA BERGALUCCI ISTITUTO MEDICO PSICO PEDAGOGICO 2118 12/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 16.097,68
9945-OPERA PIA BERGALUCCI ISTITUTO MEDICO PSICO PEDAGOGICO 2118 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 40.622,41
468421-PROGETTO BENESSERE SRL 2119 12/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 55.683,00
328273-PROGETTO SALUTE SRL 2120 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 31.387,50
459081-SANITAS IMPRESA SOCIALE SRL 2121 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 60.280,73
39-ASSOCIAZIONE " L'ARCOBALENO" COMUNITA' TERAPEUTICA RESIDENZIALE 2122 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 85,45
2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 2123 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 8.566,68
3306-L'IMPREVISTO COOP.SOCIALE A.R.L. 2124 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 7.946,85
133-SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA BERTA '80 2125 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 9.860,93
798-COMUNITA'  PAPA GIOVANNI XXIII COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. ONLUS 2126 12/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.564,01
439906-SAMSUNG ELECTRONICS ITALIA SPA 2132 12/05/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 41.250,00
11273-A CIRCLE SPA 2133 12/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.305,00
463769-BIO IMAGING SRL 2134 12/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 3.525,00
943-C.B.M. CONSULENZA BIOMEDICALE S.R.L. 2135 12/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.400,00
112114-CLIMA GEST SRL 2136 12/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 2.850,00
111329-COL.FER SNC DI CROSTA EDELWEIS 2137 12/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 757,42
11139-D.I.M.E.D. SRL 2138 12/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.130,00
10148-ELETTROCRIOS SNC 2139 12/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 9.037,00
224-ESAOTE SPA 2140 12/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 9.988,75
110458-FERRIDEA S.R.L. 2141 12/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 237,00
37120-FUJIFILM ITALIA SPA 2142 12/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 6.650,00
10672-F.LLI SIMONETTI SPA 2143 15/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 35,72
11463-ABITARE IL TEMPO SRL 2144 15/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 9.955,00
11463-ABITARE IL TEMPO SRL 2144 15/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 14.750,00
442432-PRINTED DI VALLORANI GIUSEPPE 2145 15/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 1.112,00
438854-SCAI SOLUTION GROUP SPA 2146 15/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 2.115,00
10790-VILLI ALFONSO E MARIO S.N.C. 2147 15/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 1.396,00
9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 2148 15/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 26.644,38
488118-P.T.A. SRL CENTRO MEDICO SANT'ANDREA 2149 15/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 421,00
332-KOS CARE SRL 2150 15/05/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 35.195,20
500007-ECOLUX PROFESSIONAL - PROTEZIONI DI CLAUDIO PAPPAGALLO 2151 15/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.155,00
442080-CONSULTEC-SOCIETA' COOPERATIVA 2152 15/05/2023 U6199 Altri beni materiali 8.752,67
1851-E.S.P. SAS DI FRABONI T. & C. 2153 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 968,00
112113-FERRAMENTA CASELLI DI CASELLI ROBERTO 2154 15/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 166,72
888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 2155 15/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 16.611,60
888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 2155 15/05/2023 U2112 Dispositivi medici 31.674,48
888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 2155 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 674,68
888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 2155 15/05/2023 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 6.100,00
1119-GANDUS SALDATRICI  SRL 2156 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.595,00
10226-GARDHEN  BILANCE  SRL SOCIO UNICO 2157 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.206,00
6822-GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  SPA 2158 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 35.295,80
8656-GUIDO AMMIRATA SRL 2159 15/05/2023 U2112 Dispositivi medici 10,00
296535-LA NUOVA ASSOEDIL SRL 2160 15/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 392,87
221191-L.C.E. SRL 2161 15/05/2023 U2112 Dispositivi medici 20,00



221191-L.C.E. SRL 2161 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 640,00
6855-LABORATORIO ORTOPEDIA MARINI DI MARINI MARCO & C SAS 2162 15/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 30.060,05
6855-LABORATORIO ORTOPEDIA MARINI DI MARINI MARCO & C SAS 2162 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 390,16
451270-MAF PROJECT DI MAGNIFICO ALESSANDRO 2163 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 790,00
480654-ME.SYS SRL 2164 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 6.934,90
201803-MEDITECK S.R.L. 2165 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 3.860,00
4367-MEDITRON SRL 2166 15/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.100,73
4367-MEDITRON SRL 2166 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 771,62
437-MOVI SPA 2167 15/05/2023 U2112 Dispositivi medici 41.495,68
437-MOVI SPA 2167 15/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 20.439,00
471468-NATUS MEDICAL SRL 2168 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.842,00
2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 2169 15/05/2023 U2112 Dispositivi medici 10.930,00
2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 2169 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 17.321,30
110938-PEDICONE SERRAMENTI SNC 2170 15/05/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 550,00
111297-PROTEC DI MARIOTTI P. & C. SNC 2171 15/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 429,58
111297-PROTEC DI MARIOTTI P. & C. SNC 2171 15/05/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 1.800,40
6824-PROXIMED SRL 2172 15/05/2023 U2112 Dispositivi medici 28.606,50
6824-PROXIMED SRL 2172 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.040,00
53543-REKEEP SPA 2173 15/05/2023 U3207 Riscaldamento 109.283,89
267811-SC FORNITURE OSPEDALIERE SRL 2174 15/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.390,84
267811-SC FORNITURE OSPEDALIERE SRL 2174 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 6.995,90
10722-TECNOLOGIE AVANZATE T.A. SRL 2175 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.980,00
323898-TECNOMEDICAL SRL 2176 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 5.941,00
243841-TECNOPOST S.P.A 2177 15/05/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 2.680,00
10474-TEKLIFE MEDICAL S.R.L. 2178 15/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 9.439,06
110430-TENG ARREDAMENTI SRL 2179 15/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 137,83
189187-TROIANI GIOVANNI 2180 15/05/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 12.745,87
516799-MDPI AG 2181 15/05/2023 U5598 Altri oneri  della gestione corrente 2.241,16
8881-FIMAS SRL 2182 16/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.016,00
254-FIOMED  SRL 2184 16/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.042,00
334928-FONDAZIONE BANCA DEI TESSUTI DEL VENETO ONLUS 2186 16/05/2023 U2112 Dispositivi medici 46,00
334928-FONDAZIONE BANCA DEI TESSUTI DEL VENETO ONLUS 2186 16/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 5.877,00
551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 2187 16/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 57.989,85
551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 2187 16/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 4.902,00
551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 2187 16/05/2023 U2112 Dispositivi medici 17.650,94
888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 2188 16/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.814,52
888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 2188 16/05/2023 U2112 Dispositivi medici 858,96
7286-GADA ITALIA SPA 2189 16/05/2023 U2112 Dispositivi medici 111.249,87
7286-GADA ITALIA SPA 2189 16/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 562,26
7286-GADA ITALIA SPA 2189 16/05/2023 U5201 Noleggi 7.595,00
48314-DE SANTIS GIORGIO 2190 16/05/2023 U1599 Altri oneri per il personale 6.294,00
515159-ALMONTI LORIS 2191 16/05/2023 U1599 Altri oneri per il personale 2.722,20
123888-CONTI REMO 2192 16/05/2023 U1599 Altri oneri per il personale 3.322,81
492255-MANCINOTTI ADELE 2193 16/05/2023 U1599 Altri oneri per il personale 3.172,90
444613-BELLAPI ALBERTO GIUSEPPE GUIDO MARIA 2194 16/05/2023 U1599 Altri oneri per il personale 5.123,00
463388-ANFFAS ONLUS 2195 16/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 12.800,54
6559-GE HEALTHCARE SRL 2196 16/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 28.622,00
459355-AQUERO CITTA' DEI PROGETTI 2 A R.L. 2197 16/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 6.805,00
3526-GILEAD SCIENCES SRL 2198 16/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 188.217,33
450638-GIOCHEMICA SRL 2199 16/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.893,20
450638-GIOCHEMICA SRL 2199 16/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.776,00



110449-GIUNTA ERASMO S.A.S DI ING.G.GIUNTA 2200 16/05/2023 U2112 Dispositivi medici 412,50
6069-INNOVA PHARMA SPA 2201 16/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.816,79
288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 2202 16/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 52.211,09
288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 2202 16/05/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 13.288,00
310434-COMUNITA' SAN PATRIGNANO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 2203 16/05/2023 U3131 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza3.542,86
5486-GRIFOLS ITALIA SPA 2204 16/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 16.500,00
475501-IL GIRASOLE SOC.COOP.SOCIALE A R.L. 2205 16/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 9.367,00
6162-GUERBET SPA 2206 16/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 10.209,20
6716-HAROL SRL 2207 16/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.839,00
37731-ENTE MORALE PROVINCIA DELLA PRESENTAZIONE DI MARIA SS DEI PADRI PASSIONISTI2208 16/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 723,50
322425-L'ISOLA CHE NON C'E' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 2209 16/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 735,60
4646-HELVIA HOSPITAL SRL 2210 16/05/2023 U2112 Dispositivi medici 37.320,05
2706-PIAM FARMACEUTICI SPA 2211 16/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 309,00
2706-PIAM FARMACEUTICI SPA 2211 16/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 1.291,68
111277-AURICON CENTRO SORDITA' 2212 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.489,68
3261-BARBIERI SRL 2213 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.494,02
494100-BERTUZZI ORTOPEDIA E PODOLOGIA SRL 2214 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 906,64
198347-MONDO PICCOLO STRUTTURA SANITARIA RESIDENZIALE PSICHIATRICA PER MINORI2215 16/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 26.296,00
441409-BIOFON ACUSTICA SRL 2216 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.141,98
10163-EUROFON DI TURLA EURO 2217 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 7.663,48
105857-UTOPIA SOC. COOPERATIVA SOCIALE 2218 16/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 14.570,00
218390-CENTRO MEDICO S. TOMMASO  SRL 2219 16/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 1.428,00
301528-ISTITUTO ACUSTICO CENTRO CONTROLLO SORDITA' SRL 2220 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.264,70
506098-CENTRO ORTOPEDICO LOMBARDO DI MARCHINI GIANFRANCO SRL A SOCIO UNICO2221 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.231,28
509835-ISTITUTO ACUSTICO ITALIA SRL 2222 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.058,80
327433-ISTITUTO ORTOPEDICO PICENO S.R.L - ORTOPEDIA PICENA 2223 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 71.422,51
6471-LABORATORIO ORTOPEDICO MANCINI CESARE 2224 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 781,08
51534-NEW GEDAM SRL 2225 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.721,86
10451-NEW ITALSERVICE   SNC  di TURLA G. & C. SNC 2226 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 24.902,88
447-OCCHI ARTIFICIALI OCULARISTICA ITALIANA S.R.L. 2227 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 720,56
7186-ORTOPEDIA DURANTI DI DURANTI MARCO & C SAS 2228 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.802,47
10619-ORTOPEDIA SANITARIA SERGIACOMI UBAL ARTURO 2229 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.007,25
138-OTTO BOCK SOLUZIONI ORTOPEDICHE S.R.L. 2230 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.753,75
472181-TEXAN S.R.L. 2231 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.337,48
111276-EUROSCAVI DI ANGELINI LUIGI 2232 16/05/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 2.500,00
7228-INNOVAMEDICA SPA 2233 16/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.515,70
8827-JOHNSON E JOHNSON MEDICAL SPA 2234 16/05/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 237,60
8827-JOHNSON E JOHNSON MEDICAL SPA 2234 16/05/2023 U2112 Dispositivi medici 89.178,61
494865-MEDIC ITALIA SRL 2235 16/05/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 3.555,00
427-MSD ITALIA SRL 2236 16/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 363.128,01
427-MSD ITALIA SRL 2236 16/05/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 6.400,00
451646-PFIZER SRL 2237 16/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 306.713,86
451646-PFIZER SRL 2237 16/05/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 5.900,00
2065-SANOFI SRL 2238 16/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 521.325,06
2065-SANOFI SRL 2238 16/05/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 2.054,00
252662-IMAR SRL - LABORATORIO ORTOPEDICO-SANITARIA 2239 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 686,45
10762-UNIFAR DI RIVOSECCHI - S.N.C. 2240 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.933,17
464796-SONOOR CENTRO ACUSTICO DI ZITO FRANCESCO 2241 16/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.980,14
308-ID   E CO SRL 2242 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.049,96
106851-FASTWEB SPA 2243 17/05/2023 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 5.724,99
8288-TIM S.P.A. 2244 17/05/2023 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 6.259,52



10034-CIIP SPA - CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI 2245 17/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 6.858,33
833-HENRY SCHEIN KRUGG SRL 2246 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.622,92
5897-HIKMA ITALIA SPA 2247 17/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 28.593,62
388637-HMC PREMEDICAL SPA 2248 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 6.323,70
3697-HORIBA ABX S.A.  EX ABX S.A. 2249 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.730,74
19979-IBSA FARMACEUTICI ITALIA SRL 2250 17/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 210,50
19979-IBSA FARMACEUTICI ITALIA SRL 2250 17/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 150,54
4100-IMMUCOR ITALIA SPA 2251 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 14.200,00
856-INDUSTRIA FARMACEUTICA GALENICA SENESE SRL 2252 17/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.785,50
445419-INSTRUMENTATION LABORATORY SPA 2253 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 65.974,41
1626-IPSEN SPA 2254 17/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 40.722,32
111009-TUTTINOX DI MATTIOLI MAURIZIO 2255 17/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 3.352,00
1816-3 MC SPA 2256 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.564,00
1816-3 MC SPA 2256 17/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 19.288,39
44699-A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL 2257 17/05/2023 U5201 Noleggi 4.677,00
316037-ACTIVA SRL 2258 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 4.347,90
473228-ALKER MEDICALE SRL 2259 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.040,00
462648-ARIANNA PRINT S.R.L.S 2260 17/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 12.130,85
467376-ARTHREX ITALIA S.R.L. 2261 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 21.648,75
9928-BALDI S.R.L. 2262 17/05/2023 U2201 Prodotti alimentari 39.334,33
73-BETATEX SPA 2263 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 6.801,00
3403-BIANCA MEDICAL DI CLEMENTI PAOLO 2264 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 619,00
3403-BIANCA MEDICAL DI CLEMENTI PAOLO 2264 17/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 270,00
3403-BIANCA MEDICAL DI CLEMENTI PAOLO 2264 17/05/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 420,00
445882-BIOMATRIX SRL 2265 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.266,65
2701-BOSTON SCIENTIFIC SPA 2266 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 26.885,00
111593-CAREFULPRINT DI PIETRO FICCADENTI 2267 17/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 12.836,00
445562-CASTURA' SIMONE 2268 17/05/2023 U2201 Prodotti alimentari 480,00
221234-CONVERGE SPA 2271 17/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 3.763,20
7390-DANFER  SRL 2273 17/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.400,00
466290-DUPLICART 2.0 SRL 2274 17/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 2.432,96
8593-DUSSMANN SERVICE SRL 2275 17/05/2023 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia 30.878,96
8593-DUSSMANN SERVICE SRL 2275 17/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 259.870,56
453408-EBIT SRL 2276 17/05/2023 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  3.569,48
106636-ECO ERIDANIA SPA 2277 17/05/2023 U3220 Smaltimento rifiuti 96.471,32
10901-EDIF SPA 2278 17/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 10.344,14
10321-LEASEPLAN ITALIA SPA 2279 17/05/2023 U5201 Noleggi 10.260,04
2554-ENTE NAZIONALE ITALIANO DI UNIFICAZIONE - UNI 2280 17/05/2023 U5598 Altri oneri  della gestione corrente 600,00
57879-EUROLAB SRL 2281 17/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 814,00
10711-FARMACIA TAMBURRINI SNC 2282 17/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 41.295,02
10711-FARMACIA TAMBURRINI SNC 2282 17/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 406,45
8827-JOHNSON E JOHNSON MEDICAL SPA 2283 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 4.957,98
6546-MEDELA ITALIA SRL 2284 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 143,20
5205-KRONOLAB DI MARINELLO GIANFRANCO 2285 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 970,98
306-ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO G. LORENZINI SPA 2286 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 13.845,00
338-ITALFARMACO SPA 2287 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 16.465,44
344-JANSSEN CILAG SPA 2288 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 333.433,68
5393-KEDRION SPA 2289 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 23.733,80
6816-KLINICOM SRL 2290 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 20.988,80
6816-KLINICOM SRL 2290 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 10.500,00
353-L. MOLTENI E C. DEI F.LLI ALITTI SOCIETA' DI ESERCIZIO SPA  2291 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 6.260,53



379-LAMONEA  SRL 2292 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.304,00
742-LEICA MICROSYSTEMS SRL 2293 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.629,00
742-LEICA MICROSYSTEMS SRL 2293 18/05/2023 U5201 Noleggi 10.717,26
340125-LEO PHARMA S.P.A. 2294 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 18.440,15
9886-LIFE TECHNOLOGIES ITALIA SRL - FILIALE LIFE TECHNOLOGIES EUROPE BV 2295 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 15.367,17
9886-LIFE TECHNOLOGIES ITALIA SRL - FILIALE LIFE TECHNOLOGIES EUROPE BV 2295 18/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 14.340,12
462797-LIFETECH CARE SRL 2296 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 655,00
1765-LINK ITALIA S.P.A. 2297 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 9.751,58
391-LOFARMA SPA 2298 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 923,05
391-LOFARMA SPA 2298 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 392,35
102915-LOMBARDA H SRL 2299 18/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 3.532,80
398-LP ITALIANA S.P.A. 2300 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.079,00
398-LP ITALIANA S.P.A. 2300 18/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.648,00
14554-CHIMICA CENTRO SNC DI EMILIANO VERDENELLI  E C. 2301 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.016,50
14554-CHIMICA CENTRO SNC DI EMILIANO VERDENELLI  E C. 2301 18/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.554,00
2981-LUNDBECK ITALIA  SPA 2302 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 326,40
400-M. G. LORENZATTO SRL 2303 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 661,50
441144-MEDAC PHARMA  SRL 2304 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 11.986,70
6977-M.I.T.  ITALIA SRL  MEDICAL INNOVATIVE TECHNOLOGY ITALIA SRL 2305 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.744,34
10349-MACROPHARM SRL 2306 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 987,00
10704-SVAS BIOSANA SPA 2307 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.168,00
502131-MEDI LINE SRL 2308 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 9.150,00
1342-MEDICAL SYSTEMS SPA 2309 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.672,30
1593-MEDISAN  ZAMPALONI  ANTONIO   E  C.  SAS 2310 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.020,00
36040-MEDITREND S.R.L. 2311 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 10.713,00
1413-MEDIVAL SRL 2312 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 10.922,42
5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 2313 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.267,70
1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 2314 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 215.992,41
1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 2314 18/05/2023 U5201 Noleggi 833,34
2251-MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL 2315 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 5.651,00
482374-MICROPORT CRM SRL 2316 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 149,00
3804-MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL 2317 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 21.520,31
12636-MONDIAL S.R.L. 2318 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 226,80
656-MONICO SPA 2319 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.010,00
10017-CENTRO ANALISI SRL 2320 18/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 26.763,20
6926-MUNDIPHARMA  PHARMACEUTICALS SRL 2321 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 125,60
218390-CENTRO MEDICO S. TOMMASO  SRL 2322 18/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 326,00
10611-CENTRO SALUS AMBULATORIO PICENO DI FISIOTERAPIA DI AMBROSI F.  E C. SNC 2323 18/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 12.284,80
479333-CLEMENTI ROBERTO & COLLINA VINCENZO S.N.C. 2324 18/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.907,20
10296-IREF SAS-DT. ALLEVI PASQUALE E C 2325 18/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 11.354,80
452438-MYLAN ITALIA SRL 2326 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 28.682,74
332-KOS CARE SRL 2327 18/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 4.331,40
323891-NEOPHARMED GENTILI SPA 2328 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.329,02
14075-LAB. ANALISI CHIMICO CLINIC. AMADIO DI AMADIO & C. SAS 2329 18/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 7.182,70
461957-BIOAPP S.A.S. 2330 18/05/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 1.785,00
479092-MOZZONI MASSIMILIANO ODONTOTECNICO 2331 18/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.327,20
5861-NESTLE' ITALIANA  SPA 2332 18/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 22.633,44
473782-C.F. FORNITURE DI EREDI FIORAVANTI CESARE SNC 2333 18/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 885,56
414558-NEUPHARMA SRL 2334 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.296,00
414558-NEUPHARMA SRL 2334 18/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 624,00
414558-NEUPHARMA SRL 2334 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 272,00



488118-P.T.A. SRL CENTRO MEDICO SANT'ANDREA 2335 18/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 596,00
441853-NEURAXPHARM ITALY SPA 2336 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.667,35
10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 2337 18/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 32,30
10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 2337 18/05/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 198.868,00
107728-CONVATEC ITALIA  SRL 2338 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.877,16
441-NEW TECH SRL 2339 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 237.922,42
441-NEW TECH SRL 2339 18/05/2023 U5201 Noleggi 4.760,00
10131-D.M.  DISTRIBUZIONE S.R.L. UNIPERSONALE EX CADIMA 2340 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 230,00
10131-D.M.  DISTRIBUZIONE S.R.L. UNIPERSONALE EX CADIMA 2340 18/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 29.125,68
511637-NIPRO MEDICAL ITALY SRL 2341 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 4.635,00
10904-NOOS S.R.L. 2342 18/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 649,00
15262-IL PORTO - ONLUS ASSOCIAZIONE 2343 18/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 2.785,72
500508-NOVA BIOMEDICAL ITALIA SRL 2344 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 8.629,20
268067-EDENRED ITALIA SRL 2345 18/05/2023 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 5.040,16
519508-EO.O TECHNICAL SUPPORT DI DASHAN FADI BRUNO 2346 18/05/2023 U5201 Noleggi 3.600,00
3430-NOVARTIS FARMA SPA 2347 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 297.253,03
8337-NOVO NORDISK S.P.A. 2348 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 7.030,50
10187-NUOVA FARMEC SRL 2349 18/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 2.181,60
452-OFTALMEDICA SRL 2350 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.140,56
227-ORGANON ITALIA S.R.L. 2351 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 6.355,24
272009-OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY SRL 2352 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 44.917,70
465500-OTTOPHARMA SRL 2353 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.732,00
693-PACO SRL 2354 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 6.159,00
451646-PFIZER SRL 2355 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 82.487,85
451646-PFIZER SRL 2355 18/05/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 13.350,00
10520-PHARMATEX ITALIA SRL A SOCIO UNICO 2356 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 819,00
495443-PHSHOP SRL 2357 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 280,00
480-PRIMED SRL 2358 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 34.711,89
3634-PROMOS S.P.A 2359 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 4.246,00
3634-PROMOS S.P.A 2359 18/05/2023 U5201 Noleggi 7.476,00
7563-FAST EDIT S.R.L. 2360 18/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 4.070,15
2724-RAYS SPA 2361 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 242,40
504-RIXLAB SRL 2362 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.869,00
4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 2363 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 133.113,58
4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 2363 18/05/2023 U2113 Prodotti chimici 100,00
4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 2363 18/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 385,00
4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 2363 18/05/2023 U5201 Noleggi 4.375,00
482-ROCHE SPA 2364 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 325.610,29
35782-FORA SPA 2365 18/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 1.800,00
1474-S.A.L.F.  SPA LABORATORIO FARMACOLOGICO 2366 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.166,40
1474-S.A.L.F.  SPA LABORATORIO FARMACOLOGICO 2366 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.407,50
1864-S.I.D.E.M. SPA 2367 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.000,00
1864-S.I.D.E.M. SPA 2367 18/05/2023 U5201 Noleggi 2.550,00
471659-SAKURA FINETEK ITALY SRL 2368 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.795,00
494370-FLOW ASSESSMENT SRL 2369 18/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7.676,00
6098-SANDOZ SPA 2370 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 12.344,40
37120-FUJIFILM ITALIA SPA 2371 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 4.759,00
37120-FUJIFILM ITALIA SPA 2371 18/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 170,00
37120-FUJIFILM ITALIA SPA 2371 18/05/2023 U5201 Noleggi 5.912,50
2065-SANOFI SRL 2372 18/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 38.987,87
2065-SANOFI SRL 2372 18/05/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 17.571,10



10789-CASA DI CURA VILLA SAN MARCO 2373 18/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 208.029,40
10789-CASA DI CURA VILLA SAN MARCO 2373 18/05/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 561.754,00
478671-GS MEDICAL SRL 2374 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 4.221,12
112108-L.B.  SERVIZI PER LE AZIENDE SRL 2375 18/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.910,68
362-LABOINDUSTRIA SPA 2376 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 930,00
362-LABOINDUSTRIA SPA 2376 18/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.880,00
362-LABOINDUSTRIA SPA 2376 18/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 3.888,00
15754-LIMACORPORATE S.P.A. 2377 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.481,00
110997-MAD ITALIA SRL 2378 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.350,00
4808-MARR SPA 2379 18/05/2023 U2201 Prodotti alimentari 23.410,47
445882-BIOMATRIX SRL 2380 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 27,83
525318-INVESTITALIA PROGETTI S.R.L. 2381 18/05/2023 U6199 Altri beni materiali 104.449,35
327589-MED SYNERGY BIO SRL 2382 18/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.140,00
219924-MEDITEAM SRL 2383 18/05/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 25.160,00
516144-META INFORMATICA SRL 2384 18/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.240,00
516144-META INFORMATICA SRL 2384 18/05/2023 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 29.850,00
487390-SISTEM CLEANING SRL 2385 18/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 840,00
457177-SANTEN ITALY SRL 2386 19/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 791,00
440904-SANTARELLI SRL 2387 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 6.896,00
440904-SANTARELLI SRL 2387 19/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 990,00
684-SANTEX  SPA 2388 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 43.466,55
3110-SCHARPER SPA 2389 19/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 332,70
910-SERVIER ITALIA SPA 2390 19/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 21.708,86
489692-SINTESY PHARMA SRL 2391 19/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 109,20
6554-SMITHS MEDICAL ITALIA SRL 2392 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.205,00
1871-STEROGLASS SRL 2393 19/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 858,00
451538-STEWART ITALIA S.R.L. 2394 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 180,00
4257-STRYKER ITALIA SRL SOCIO UNICO 2395 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 14.322,82
4257-STRYKER ITALIA SRL SOCIO UNICO 2395 19/05/2023 U5201 Noleggi 6.268,00
267831-SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM SRL 2396 19/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 99.367,12
115-TAKEDA ITALIA SPA 2397 19/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 112.716,55
1410-TEC MED MARCHE SRL 2398 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 59.498,96
1410-TEC MED MARCHE SRL 2398 19/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.054,00
36726-TECHNOGENETICS  SPA 2399 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 418,50
5931-TEGEA SRL 2400 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 15.654,00
4175-TELEFLEX MEDICAL  SRL 2401 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 37.654,36
1902-TEOFARMA SRL 2402 19/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.416,76
3577-TEVA ITALIA SRL 2403 19/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 33.505,33
479185-TILLOMED ITALIA SRL 2404 19/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 13.988,04
453250-TRX ITALY SRL 2405 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.165,00
1729-UCB PHARMA  SPA 2406 19/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 67.168,85
616-UROMED  SRL 2407 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 7.797,00
616-UROMED  SRL 2407 19/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 918,00
98337-VACUTEST KIMA S.R.L. 2408 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 600,00
6693-VASCOMED SRL 2409 19/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.845,00
459185-VERTEX PHARMACEUTICALS ITALY SRL 2410 19/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 239.201,94
458935-VIFOR PHARMA ITALIA SRL 2411 19/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.263,61
7710-ATENA  SRL 2412 22/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.172,00
1518-COOP. LUCE SUL MARE SOC.COOP.SOCIALE A R.L. O.N.L.U.S. 2413 22/05/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 41.771,00
10490-COOPERATIVA SOCIALE P.A.GE.F.HA. ONLUS 2417 22/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 11.978,40
5395-EAGLES S.R.L. 2418 22/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 4.342,00



5395-EAGLES S.R.L. 2418 22/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 5.200,98
511900-INSIEME PER CRESCERE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 2419 22/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 7.595,00
515124-CENTRO PROCREAZ. ASSISTITA DEMETRA 2420 22/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 2.654,00
123888-CONTI REMO 2421 23/05/2023 U1599 Altri oneri per il personale 2.622,69
48353-PALA ETTORE 2422 23/05/2023 U1599 Altri oneri per il personale 1.371,00
524904-TIBERI SARA 2423 23/05/2023 U1599 Altri oneri per il personale 4.009,29
479294-CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA SOCIALE 2424 23/05/2023 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati 143.974,79
11463-ABITARE IL TEMPO SRL 2425 23/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 5.335,00
11463-ABITARE IL TEMPO SRL 2425 23/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 7.750,00
463388-ANFFAS ONLUS 2426 23/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 10.144,40
2146-ASS COOP  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 2427 23/05/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 12.110,00
45479-CHIESA DI SANTA MARTA AL VILLAGGIO DEGLI ANZIANI 2428 23/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 29.338,00
46679-CONGREGAZIONE RELIGIOSA FEMMINILEANCELLE DEL SIGNORE 2429 23/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 19.018,90
477936-CONS. SOCIALE CENTOPERCENTO ONLUS SOC. COOP. SOC. 2430 23/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 85.148,92
10490-COOPERATIVA SOCIALE P.A.GE.F.HA. ONLUS 2431 23/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 9.374,40
475501-IL GIRASOLE SOC.COOP.SOCIALE A R.L. 2432 23/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 7.859,00
111518-ISTITUTO SANTA MARIA 2433 23/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 7.908,36
328273-PROGETTO SALUTE SRL 2434 23/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 30.375,00
496104-JESUS MEDICAL SRL 2435 23/05/2023 U2112 Dispositivi medici 11.226,50
10105-STUDIO LEGALE DE ANGELIS - COCCIA 2436 23/05/2023 U3219 Spese legali 5.087,07
15262-IL PORTO - ONLUS ASSOCIAZIONE 2437 23/05/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 5.869,91
452845-A.V.I.S. COMUNALE DI GROTTAMMARE 2438 23/05/2023 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 1.838,00
110916-A.V.I.S. MONTEFIORE DELL'ASO 2439 23/05/2023 U3206 Mensa per degenti 346,50
110916-A.V.I.S. MONTEFIORE DELL'ASO 2439 23/05/2023 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 2.768,00
412-MASCIA BRUNELLI  SPA 2440 24/05/2023 U2112 Dispositivi medici 256,57
39630-A.P.M. SRL AZIENDA PRODOTTI MEDICALI 2445 24/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.824,00
6100-3M ITALIA  SRL 2446 24/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.208,40
6102-AARSMED SRL 2447 24/05/2023 U2112 Dispositivi medici 5.200,00
777-ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS SRL 2448 24/05/2023 U2112 Dispositivi medici 5.580,00
9920-A.V.I.S. SEZ. COMUNALE DI ASCOLI PICENO 2449 24/05/2023 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 11.954,25
467016-AVIS COMUNALE DI ACQUASANTA TERME 2450 24/05/2023 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 1.102,75
408634-ABBVIE SRL A SOCIO UNICO 2451 24/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 98.490,80
8452-AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA DI BOLOGNA - POLICLINICO S.ORSOLA MALPIGHI 2452 24/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 444,00
445336-AZIENDA USL DELLA ROMAGNA 2453 24/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 34,60
490951-ADVANCED STERILIZATION PRODUCTS ITALIA SRL 2454 24/05/2023 U2112 Dispositivi medici 7.201,98
449328-BUCCIARELLI LABORATORI SRL UNIPERSONALI 2455 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 4.661,00
10014-CENTO SOCCORSO - ONLUS 2456 24/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 12.526,94
110740-CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI GROTTAMMARE - ONLUS - 2457 24/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 14.006,18
10086-CROCE AZZURRA P.A. MONTALTO MARCHE - MONTEDINOVE 2458 24/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 30.180,35
466502-CROCE AZZURRA RIPATRANSONE-COSSIGNANO 2459 24/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 8.344,37
45451-CROCE GIALLA - MONSAMPOLO DEL TRONTO- ONLUS 2460 24/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 9.414,46
10089-CROCE VERDE P.A.-AP - ONLUS 2461 24/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 67.173,68
446446-FIRST AID ONE ITALIA COOP. SOCIALE 2462 24/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 9.182,38
9952-FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NEUROLOGICO CARLO BESTA 2463 24/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 700,80
512441-MEDICAL SERVICE ASSISTANCE SRL 2464 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 44.929,40
110738-P.A. CROCE VERDE MONTEFIORE 2465 24/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 10.089,39
110741-P.A. CROCE VERDE SBT 2466 24/05/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 59.795,37
46618-ANGELINI MARINUCCI GIUSEPPE  FARMACIA 2482 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 872,62
46618-ANGELINI MARINUCCI GIUSEPPE  FARMACIA 2482 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 155,68
45731-CELANI MARIO 2483 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.384,29
45731-CELANI MARIO 2483 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 196,20



45440-COLONNELLA GIUSEPPE 2484 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.684,58
45440-COLONNELLA GIUSEPPE 2484 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 349,82
514442-FARMACIA ANGELLOTTI DOTT.SSA TERESA 2485 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 320,64
514442-FARMACIA ANGELLOTTI DOTT.SSA TERESA 2485 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 60,98
496289-FARMACIA ANGELINI SIMPLICIO DI ANGELINI ALBERTO & C. SAS 2486 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.030,28
500515-FARMACIA BOCCABIANCA SAS DEL DOTT. LUCA BOCCABIANCA & C. 2487 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 744,76
500515-FARMACIA BOCCABIANCA SAS DEL DOTT. LUCA BOCCABIANCA & C. 2487 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 399,87
322267-FARMACIA COMUNALE CASTORANO SRL 2488 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 586,38
322267-FARMACIA COMUNALE CASTORANO SRL 2488 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 86,96
325927-FARMACIA COMUNALE DI MONTEDINOVE SRL 2489 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 828,55
325927-FARMACIA COMUNALE DI MONTEDINOVE SRL 2489 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 91,74
108505-FARMACIA COMUNALE GROTTAMMARE 2490 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.475,98
108505-FARMACIA COMUNALE GROTTAMMARE 2490 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 422,00
112069-FARMACIA COMUNALE MONTEPRANDONE SRL 2491 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.574,24
112069-FARMACIA COMUNALE MONTEPRANDONE SRL 2491 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 144,44
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 2492 24/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 326,16
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 2492 24/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 290,27
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 2492 24/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 59,84
467339-FARMACIA D'ANGELO DAVIDE 2493 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.401,04
467339-FARMACIA D'ANGELO DAVIDE 2493 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 292,38
472159-FARMACIA D'AURIZIO DEL D. GIOVANNI D'AURIZIO & C. SNC 2494 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 9.342,07
472159-FARMACIA D'AURIZIO DEL D. GIOVANNI D'AURIZIO & C. SNC 2494 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 267,14
112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 2495 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 9.270,53
112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 2495 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 358,34
496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 2496 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.638,48
496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 2496 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7,00
490861-FARMACIA DEL DUCA DEI DOTT. ARTURO E GIOVANNA PELUSO SNC 2497 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 886,58
490861-FARMACIA DEL DUCA DEI DOTT. ARTURO E GIOVANNA PELUSO SNC 2497 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 46,98
499754-FARMACIA DELLA REGINA SRL 2498 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.832,78
499754-FARMACIA DELLA REGINA SRL 2498 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 217,40
10584-FARMACIA DR. RIVOSECCHI MARCELLO 2499 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.780,31
10584-FARMACIA DR. RIVOSECCHI MARCELLO 2499 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 366,62
539033-FARMACIA EREDI D'ANGELO PASQUALE 2500 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.651,76
539033-FARMACIA EREDI D'ANGELO PASQUALE 2500 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 208,18
479811-FARMACIA FORTUNA SNC DI FORTUNA GIANFRANCO 2501 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.791,72
479811-FARMACIA FORTUNA SNC DI FORTUNA GIANFRANCO 2501 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 46,98
498898-FARMACIA GALENICA D'AVELLA SRL 2502 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.436,86
498898-FARMACIA GALENICA D'AVELLA SRL 2502 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 596,74
482569-FARMACIA MARINELLI SRL 2503 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.539,82
482569-FARMACIA MARINELLI SRL 2503 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 129,70
45788-FARMACIA PAGNONI S.N.C. 2504 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.373,41
45788-FARMACIA PAGNONI S.N.C. 2504 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 180,18
476507-FARMACIA PANATA SNC di Panata Giovanni e Panata Riccardo 2505 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.137,89
505408-FARMACIA R. LOFFREDA SAS DI RAFFAELE LOFFREDA & C. 2506 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.479,75
505408-FARMACIA R. LOFFREDA SAS DI RAFFAELE LOFFREDA & C. 2506 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 193,44
78359-FARMACIA SPINETOLI S.R.L 2507 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.460,12
78359-FARMACIA SPINETOLI S.R.L 2507 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 244,66
437198-FARMACIA SIMONELLI DEL DR. GIOVANNI SIMONELLI 2508 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.395,50
437198-FARMACIA SIMONELLI DEL DR. GIOVANNI SIMONELLI 2508 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 133,94
110705-FARMACIA STROZZIERI DR. STEFANO 2509 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.892,39
110705-FARMACIA STROZZIERI DR. STEFANO 2509 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 393,34



111514-FARMACIA TOMASSINI S.A.S. 2510 24/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 10.089,53
111514-FARMACIA TOMASSINI S.A.S. 2510 24/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 497,06
309115-AG PHARMA SRL 2511 25/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 211,00
466598-AGUETTANT ITALIA SRL 2512 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 346,50
2323-ALK-ABELLO' SPA 2513 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.346,84
2323-ALK-ABELLO' SPA 2513 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 50,00
53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 2514 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.563,40
53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 2514 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.648,27
797-BAXTER SPA 2515 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 13.156,94
797-BAXTER SPA 2515 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.273,10
66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 2516 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 24.174,00
702-BENEFIS SRL 2517 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.271,54
6239-BIOINDUSTRIA LABORATORIO ITALIANO MEDICINALI S.P.A. 2518 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 488,25
77-BIOMERIEUX ITALIA  SPA 2519 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.351,20
682-BRISTOL-MYERS SQUIBB SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 2520 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 162.841,50
325607-ALEXION PHARMA ITALY SRL 2521 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 25.706,10
5638-AMBU SRL 2522 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 27.006,14
6314-AMGEN SRL 2523 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 133.200,04
444266-APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV 2524 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 6.831,00
8349-ASTELLAS PHARMA SPA 2525 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 96.081,79
8340-ASTRAZENECA SPA 2526 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 114.189,94
300980-BIOTRONIK ITALIA S.P.A 2527 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 35.650,00
461554-CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL 2528 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.626,00
505851-CHIESI ITALIA SPA CON SOCIO UNICO 2529 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 7.165,47
505851-CHIESI ITALIA SPA CON SOCIO UNICO 2529 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.605,98
356837-CODIFI SRL CONSORZIO STABILE PER LA DISTRIBUZIONE 2530 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 8.604,40
120862-DAIICHI SANKYO ITALIA S.p.A. '' 2531 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.377,60
7634-DANONE NUTRICIA SPA SOCIETA' BENEFIT 2532 25/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 27.607,72
7634-DANONE NUTRICIA SPA SOCIETA' BENEFIT 2532 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.416,00
190-DASIT SPA 2533 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.984,85
517871-DIASORIN ITALIA SPA A SOCIO UNICO 2534 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 18.180,04
10145-EG SPA 2535 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 6.135,05
486586-ELLESSE DI SABRINA CONTI 2536 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.275,21
258804-ERBE ITALIA SRL 2537 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 5.802,02
11291-ERREKAPPA EUROTERAPICI S.P.A 2538 25/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 88,51
229-EUROFARM S.P.A 2539 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 585,00
11304-FARMALABOR SRL 2540 25/05/2023 U2113 Prodotti chimici 571,97
252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 2541 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 238,00
252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 2541 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 132,00
551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 2542 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.893,33
551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 2542 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 6.937,40
888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 2543 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.013,32
888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 2543 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 23.822,08
7286-GADA ITALIA SPA 2544 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 29.968,60
7286-GADA ITALIA SPA 2544 25/05/2023 U5201 Noleggi 1.150,00
464860-ARMONIA SRL ANCONA 2545 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.529,40
8530-ATTILIO RINALDI SAS DI IDO ROSSI E C. 2546 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 347,41
472408-AUDMET SRL 2547 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 271,00
3261-BARBIERI SRL 2548 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 24.396,77
252662-IMAR SRL - LABORATORIO ORTOPEDICO-SANITARIA 2549 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.355,73
6471-LABORATORIO ORTOPEDICO MANCINI CESARE 2550 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.997,16



384434-LINEA INFORMATICA SNC DI BALLONI MARIA & C. 2551 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 769,23
293744-MEDICA SRL UNIPERSONALE 2552 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.024,54
513699-MEDICAL SAN DI PIGNATI MELANIA 2553 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 27.184,17
454175-GEDEON RICHTER ITALIA SRL-SOCIO UNICO 2554 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 7.249,98
303-HUMANA ITALIA SPA 2555 25/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 38,04
452550-INCYTE BIOSCIENCES ITALY SRL 2556 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 65.366,57
51534-NEW GEDAM SRL 2557 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.103,39
472626-ISTITUTO GENTILI SRL 2558 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 46.828,15
10451-NEW ITALSERVICE   SNC  di TURLA G. & C. SNC 2559 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.391,16
447-OCCHI ARTIFICIALI OCULARISTICA ITALIANA S.R.L. 2560 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.002,03
10619-ORTOPEDIA SANITARIA SERGIACOMI UBAL ARTURO 2561 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 103,78
10619-ORTOPEDIA SANITARIA SERGIACOMI UBAL ARTURO 2561 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.498,47
477406-ITC FARMA SRL 2568 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 77,83
138-OTTO BOCK SOLUZIONI ORTOPEDICHE S.R.L. 2569 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.121,94
2921-PANICHELLI ARMANDO & C. SNC- LABORATORIO  ORTOPEDICO  2570 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.523,41
344-JANSSEN CILAG SPA 2571 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 65.609,94
10307-KALTEK SRL 2572 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 366,00
10307-KALTEK SRL 2572 25/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 415,00
391-LOFARMA SPA 2573 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 79,80
391-LOFARMA SPA 2573 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 199,50
444903-SANIMARCHE SRL 2574 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 485,64
38078-MILTENYI BIOTEC SRL 2575 25/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 797,40
442591-SOLUZIONI & SALUTE SRL 2576 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 151,15
414558-NEUPHARMA SRL 2577 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.592,00
414558-NEUPHARMA SRL 2577 25/05/2023 U2103 Prodotti dietetici 810,00
414558-NEUPHARMA SRL 2577 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 952,00
464796-SONOOR CENTRO ACUSTICO DI ZITO FRANCESCO 2578 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 12.141,84
10762-UNIFAR DI RIVOSECCHI - S.N.C. 2579 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 10.313,16
7291-NOVAMEDISAN ITALIA SRL 2580 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.059,74
496001-OMNIVISION ITALIA SRL 2581 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 109,80
489040-FARMACIA VALERI DI VALERI SILVIA & C. SNC 2582 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.498,92
489040-FARMACIA VALERI DI VALERI SILVIA & C. SNC 2582 25/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 205,42
507726-FARMACIA VILLA PIGNA SRL 2583 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.235,04
507726-FARMACIA VILLA PIGNA SRL 2583 25/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 317,43
45392-FERRETTI GIANPAOLO 2584 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.861,21
45392-FERRETTI GIANPAOLO 2584 25/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 239,14
490865-FORTUNA & CO. INVESTMENT S.R.L. 2585 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.718,89
10297-ISACCO ANDREA 2586 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.673,94
10297-ISACCO ANDREA 2586 25/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 49,00
10494-PALLOTTA MASSIMO - FARMACIA 2587 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.258,79
10494-PALLOTTA MASSIMO - FARMACIA 2587 25/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 133,94
45425-PERSICO CONCETTA 2588 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 798,29
45425-PERSICO CONCETTA 2588 25/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 86,96
45582-PETROSILLI  FARMACIA VALERIA 2589 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.348,04
45582-PETROSILLI  FARMACIA VALERIA 2589 25/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 656,98
10016-PREMIATA FARMACIA CENTRALE SNC DI ROSATI STEFANO 2590 25/05/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 668,69
10016-PREMIATA FARMACIA CENTRALE SNC DI ROSATI STEFANO 2590 25/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 21,74
110699-BIOMEDICA  S.R.L. 2591 25/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 11.521,77
15147-ARS COMM. S.R.L. 2632 25/05/2023 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 216,00
467783-CLINI-TEST SRL 2633 25/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 8.943,25
416181-EVOLUZIONI MEDICHE SRL 2634 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 8.393,03



332-KOS CARE SRL 2635 25/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 644,11
10511-PELLEGRINO ENRICO 2636 25/05/2023 U5504 Commissioni e Comitati 4.758,00
50768-PASQUALINI CARLA 2637 25/05/2023 U5504 Commissioni e Comitati 658,80
2448-LABORATORIO ANALISI DOTT.FIORONI SRL 2638 25/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 61.371,91
249-FAVERO HEALTH PROJECTS  S.P.A. 2639 25/05/2023 U6105 Mobili e arredi 1.078,55
322833-POLIAMBULATORIO RADIOSALUS SRL 2640 25/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 84.166,54
200574-FONDAZIONE BANCA DEGLI OCCHI DEL VENETO ONLUS 2641 25/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 2.120,00
503830-GLOBAL CRISTAL SERVICE DI CASTIGLIONE PAOLO 2642 25/05/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 598,50
459804-IN.CAS. SRL INNOVAZIONI CASAMICHELE 2643 25/05/2023 U5201 Noleggi 1.050,00
219924-MEDITEAM SRL 2644 25/05/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 16.559,58
110702-SALUS ANALISI CLINICHE SNC 2645 25/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 26.651,38
316634-MYO SPA 2647 25/05/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 18.959,00
7014-PCSNET MARCHE SRL 2651 25/05/2023 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  3.950,00
112095-PHONE PROGETTI  S.R.L. 2652 25/05/2023 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 7.440,00
477339-PICAR SRLS 2653 25/05/2023 U5201 Noleggi 490,00
10797-VIVA BRICO SRL 2654 25/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 2.974,43
1849-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 2655 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 60.679,78
309216-TREBI DI ABBATE ANNA 2656 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.604,00
449237-CANNELLI QUINTILIO -IMPIANTI ELETTRICI - 2657 25/05/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 596,50
109648-EUROCOLUMBUS SRL 2658 25/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 3.325,01
57026-GENERAL MEDICAL MERATE SPA 2659 25/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 9.250,00
480654-ME.SYS SRL 2660 25/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 212,00
460458-PAVIMARKET SRL 2661 25/05/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 1.650,00
460458-PAVIMARKET SRL 2661 25/05/2023 U6102 Fabbricati 33.027,53
10487-PACI ELETTRONICA DI CARLO PACI E SOFIA SAS 2662 25/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 254,65
1001752-PERFORMANCE HOSPITAL SRL 2663 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 8.870,00
1001752-PERFORMANCE HOSPITAL SRL 2663 25/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.566,00
479502-VLADI MANUTENZIONI  ING. VOLODYMYR SAVECHKO 2664 25/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 4.209,00
495106-UPS ENGINEERING SRL 2665 25/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 525,00
439902-VELARIUM DI GRILLI GIULIETTA E DINO & C. S.A.S 2666 25/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 300,00
439902-VELARIUM DI GRILLI GIULIETTA E DINO & C. S.A.S 2666 25/05/2023 U3222 Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi 311,48
10474-TEKLIFE MEDICAL S.R.L. 2667 25/05/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 4.201,72
541659-EDIL.COM SRL 2668 25/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 281,28
499345-ALEMA SRLS 2669 25/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 400,00
419618-COOP. SOCIALE NATURA E AMBIENTE CUPRA ONLUS 2676 25/05/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 2.720,00
473768-DITTA RIPANI ADRIANO 2677 25/05/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 1.318,00
510047-GETEC ITALIA SPA (EX-ANTAS S.P.A.) 2678 25/05/2023 U3207 Riscaldamento 1.122.071,17
510047-GETEC ITALIA SPA (EX-ANTAS S.P.A.) 2678 25/05/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 329.148,80
489925-INFRICCIOLI DONELLA 2679 25/05/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 3.560,00
10321-LEASEPLAN ITALIA SPA 2680 25/05/2023 U5201 Noleggi 619,60
10903-PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL 2681 25/05/2023 U5201 Noleggi 660,00
46266-ROMANO - OFFICINA OMT - MASSIMO 2682 25/05/2023 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 2.506,08
505523-SO.EN. SRL 2683 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 482,00
505523-SO.EN. SRL 2683 25/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 504,00
499257-COMPUTER NO PROBLEM DI PARISCIANI ALESSANDRO 2684 25/05/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 2.790,00
499257-COMPUTER NO PROBLEM DI PARISCIANI ALESSANDRO 2684 25/05/2023 U6199 Altri beni materiali 883,00
106851-FASTWEB SPA 2685 25/05/2023 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 10,52
507945-OLEIFICIO ANGELINI ALBERTO & C. SRL 2686 25/05/2023 U2201 Prodotti alimentari 5.155,00
457278-ELLO' FOOD SRL 2687 25/05/2023 U2201 Prodotti alimentari 2.229,91
507115-KOMUNIKA SRL 2688 25/05/2023 U5598 Altri oneri  della gestione corrente 2.087,23
120946-PLURIMA SPA 2689 25/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 3.252,02



100422-SAPIO LIFE SRL CON SOCIO UNICO 2690 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 1.593,90
508572-SHIONOGI SRL 2691 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 17.500,75
3117-SIEMENS HEALTHCARE SRL 2692 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 42.287,17
4178-SO.SE. PHARM SRL 2693 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.689,20
472372-STARMED SRL 2694 25/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.000,00
333727-THEA FARMA SPA 2695 25/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.315,00
513668-OPELLA HEALTHCARE ITALY SRL 2737 26/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.832,58
36108-PROMEGA ITALIA S.R.L. 2738 26/05/2023 U2112 Dispositivi medici 2.643,00
4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 2739 26/05/2023 U2112 Dispositivi medici 7.750,00
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 2740 26/05/2023 U2112 Dispositivi medici 8.428,51
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 2740 26/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 2.380,80
451646-PFIZER SRL 2741 26/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 54.541,76
451646-PFIZER SRL 2741 26/05/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 13.350,00
4809-STALLERGENES ITALIA SRL A SOCIO UNICO 2742 26/05/2023 U2112 Dispositivi medici 512,20
333727-THEA FARMA SPA 2743 26/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 8.810,00
10485-THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA 2744 26/05/2023 U2112 Dispositivi medici 3.326,88
474049-VIFOR FRESENIUS MEDICAL CARE RENAL PHARMA ITALIA SRL 2745 26/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.846,00
3530-VISUFARMA SPA 2746 26/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 429,00
5117-VWR INTERNATIONAL SRL 2747 26/05/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 729,72
1645-ZAMBON ITALIA SRL 2748 26/05/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.206,66
10282-IL PICCHIO SOC.COOP.SOCIALE 2749 26/05/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7.112,00
10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SPA 2750 26/05/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 224.654,10
10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SPA 2750 26/05/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 939.965,37
427400-SAN STEF.AR. ABRUZZO SRL 2751 26/05/2023 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 21.253,12
469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 2752 26/05/2023 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 792.935,10
128169-BONTA' SENZA GLUTINE DI ANTONIO BARELLI                    2845 08/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 11.158,34
490879-ELMA SRLS - COME D'INCANTO SENZA GLUTINE 2846 08/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.177,82
459086-GLUTEN FREE EXPERT DI  MAURA TOMMASI 2847 08/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 12.606,48
493519-NATURALMENTE di Camaioni Lucia 2848 08/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 191,49
512170-AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 2849 08/06/2023 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica 22.860,71
512170-AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 2849 08/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 3.151,87
10034-CIIP SPA - CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI 2850 08/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 5.749,92
445562-CASTURA' SIMONE 2851 08/06/2023 U2201 Prodotti alimentari 3.265,28
508103-AMPLIFON ITALIA S.P.A. 2852 08/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.960,30
10163-EUROFON DI TURLA EURO 2853 08/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.481,87
327433-ISTITUTO ORTOPEDICO PICENO S.R.L - ORTOPEDIA PICENA 2854 08/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 42.967,19
6471-LABORATORIO ORTOPEDICO MANCINI CESARE 2855 08/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.965,44
10451-NEW ITALSERVICE   SNC  di TURLA G. & C. SNC 2856 08/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 12.047,02
65-BECKMAN COULTER SRL 2857 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 160.148,23
111430-A.V.I.S. CUPRAMARITTIMA 2858 08/06/2023 U3206 Mensa per degenti 68,00
111430-A.V.I.S. CUPRAMARITTIMA 2858 08/06/2023 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 1.787,50
110740-CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI GROTTAMMARE - ONLUS - 2859 08/06/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 8.539,92
45451-CROCE GIALLA - MONSAMPOLO DEL TRONTO- ONLUS 2860 08/06/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 5.791,66
445203-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO  DI ASCOLI PICENO 2861 08/06/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 30.346,89
448038-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE DEI SIBILLINI APS 2862 08/06/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 28.110,00
457591-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE S.BENEDETTO DEL TRONTO A.P.S. 2863 08/06/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 37.679,52
9952-FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NEUROLOGICO CARLO BESTA 2864 08/06/2023 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 5.868,19
512441-MEDICAL SERVICE ASSISTANCE SRL 2865 08/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 46.213,04
110738-P.A. CROCE VERDE MONTEFIORE 2866 08/06/2023 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 9.031,57
470154-VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA 2867 08/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7.716,00
50900-DELLA SANTINA AUGUSTO 2868 08/06/2023 U1599 Altri oneri per il personale 270,48



6173-ALFAMED  SRL 2869 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 6.900,00
474558-SAPORE DI PANE SRL 2870 08/06/2023 U2201 Prodotti alimentari 3.177,97
467376-ARTHREX ITALIA S.R.L. 2871 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 26.116,78
467376-ARTHREX ITALIA S.R.L. 2871 08/06/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.500,00
507158-ANIMAL SERVICE DI PAOLUCCI ANNA GINA E SCACCIA PAOLO R. SAS 2872 08/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 22.455,00
110616-ASTIDENTAL DI SABBIONE SPA 2873 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 117,54
2701-BOSTON SCIENTIFIC SPA 2874 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 5.515,00
2891-BS MEDICAL SRL 2875 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 116,00
2891-BS MEDICAL SRL 2875 08/06/2023 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 10,00
58336-C.S. SOLUZIONI ALBERGHIERE DI CORSINI E SCIPIONI SNC 2876 08/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 147,64
9983-CAMPOVERDE SRL 2877 08/06/2023 U3220 Smaltimento rifiuti 4.095,00
3873-CANE' SPA -SOCIO UNICO 2878 08/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.458,00
197215-CARBINI SRL 2879 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 15.611,00
197215-CARBINI SRL 2879 08/06/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 480,70
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 2880 08/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 20,32
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 2880 08/06/2023 U2103 Prodotti dietetici 548,97
5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 2881 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 8.157,31
4400-EB NEURO SPA 2882 08/06/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 364,80
459084-PANETTERIA CAFFETTERIA SIGNORILE DI GIUSEPPINA & C. SNC 2883 08/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 32.272,27
9829-A.D.A. SRL 2884 08/06/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 4.435,00
497986-A.M. MEDICA SRL 2885 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 225,00
452411-AB MEDICA SPA 2886 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.527,84
321192-ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL SOCIO UNICO 2888 08/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 44.029,30
525438-ADVANCED ACCELERATOR APPLICATIONS MOLECULAR IMAGING ITALY SRL 2890 08/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 15.618,00
485096-AESIR PHARMACEUTICALS SRL 2891 08/06/2023 U2103 Prodotti dietetici 12.911,94
7199-ALFA INTES INDUSTRIA TERAPEUTICA SPLENDORE SRL 2892 08/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.227,00
475371-ALFASIGMA SPA 2893 08/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 7.220,15
475371-ALFASIGMA SPA 2893 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.066,80
123680-ALIFAX SRL 2894 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 10.731,63
111307-MULTISERVICE DI PELLICCIONI CARLO 2895 08/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.620,00
111307-MULTISERVICE DI PELLICCIONI CARLO 2895 08/06/2023 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 3.755,00
761-ANALLERGO SPA 2899 08/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.997,00
6-ANGELINI PHARMA SPA 2902 08/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 6.433,68
6-ANGELINI PHARMA SPA 2902 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 504,00
6-ANGELINI PHARMA SPA 2902 08/06/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 268,80
446863-ANGIOLOGICA B.M. SRL 2903 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 225,00
201415-ARROW DIAGNOSTICS  SRL 2904 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.668,00
444266-APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV 2905 08/06/2023 U2112 Dispositivi medici 4.640,00
2065-SANOFI SRL 2906 08/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 180.924,06
2065-SANOFI SRL 2906 08/06/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 8.335,40
10368-MARIANI GUIDO 2929 08/06/2023 U5504 Commissioni e Comitati 2.525,40
519509-NG FORMAZIONE SRLS 2930 08/06/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 980,00
524270-STUDIO ALBONET DI BOSO ALESSANDRO 2931 08/06/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 590,00
48426-PANCOTTI AMEDEO 2932 08/06/2023 U5504 Commissioni e Comitati 5.272,40
10579-FARMACIA  RIGHETTI PATRIZIA 2933 09/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.318,97
10579-FARMACIA  RIGHETTI PATRIZIA 2933 09/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 162,68
499422-FARMACIA EX-CHIARETTI ROSATI MARZIA SRL 2934 09/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.000,37
499422-FARMACIA EX-CHIARETTI ROSATI MARZIA SRL 2934 09/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 577,76
110707-FARMACIA ROCCHEGIANI BRUNA 2935 09/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.605,14
110707-FARMACIA ROCCHEGIANI BRUNA 2935 09/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 320,38
111492-FARMACIA ROSINI DI UMBERTO E MARIA GRAZIA SNC 2936 09/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.147,47



111492-FARMACIA ROSINI DI UMBERTO E MARIA GRAZIA SNC 2936 09/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 534,28
112106-SANTINI MICAELA 2937 09/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 706,53
112106-SANTINI MICAELA 2937 09/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7,00
467376-ARTHREX ITALIA S.R.L. 2938 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 253,50
471196-ASCENSIA DIABETES CARE ITALY SRL 2939 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 2.900,00
20011-ASTRO MEDICAL 2000 SAS DI VINCENZO CONDINO & C. 2940 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 521,25
447064-AUROBINDO PHARMA ITALIA SRL 2941 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.775,40
37547-AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA SPA (A.C.E.F.) 2942 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 360,00
106477-BERICAH SPA 2943 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 434,00
2975-BRUNO FARMACEUTICI  SPA 2944 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 624,00
4970-ARTSANITY SRL 2945 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 5.464,00
8273-BAYER SPA SOCIO UNICO - Div. PH/MD 2946 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 80.910,94
66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 2947 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 30.069,54
473729-BFACTORY ITALIA S.R.L. 2948 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 129,60
4719-BIO OPTICA MILANO SPA 2949 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 4.393,87
4719-BIO OPTICA MILANO SPA 2949 09/06/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.099,80
7466-BIOGEN ITALIA SRL 2950 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 74.950,17
439977-BIOPROJET ITALIA SRL 2951 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.161,35
40959-BRACCO IMAGING ITALIA SRL 2952 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 10.036,88
3644-C.I.A.M. S.R.L. 2953 09/06/2023 U2110 Materiali e prodotti per uso veterinario 1.314,00
6026-CAIR ITALIA SRL 2954 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.320,00
6026-CAIR ITALIA SRL 2954 09/06/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 176,40
197215-CARBINI SRL 2955 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 17.053,90
470221-CARMINATI FORNITURE SANITARIE E MEDICALI SRL 2956 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.589,00
434485-CAVALLARO SRL 2957 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 3.956,10
507907-CELLTRION HEALTHCARE ITALY SRL 2958 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 7.478,85
7338-CLINI LAB SRL 2959 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 25.339,64
10049-CODISAN SPA 2960 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.263,07
10049-CODISAN SPA 2960 09/06/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 744,96
926-COLOPLAST SPA 2961 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 5.516,08
7198-CONSORZIO CO.D.IN. MARCHE 2962 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 10.841,43
169-COOK ITALIA  SRL 2963 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 4.515,60
462491-COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA 2964 09/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.249,29
325683-CURIUM ITALY SRL 2965 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 9.645,50
10621-DAIICHI SANKYO ITALIA SPA 2966 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 6.501,84
322645-DEALFA SRL 2967 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.789,48
311442-DEVICOR MEDICAL ITALY   SRL CON SOCIO UNICO 2968 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 13.630,00
10121-DIAPATH SPA 2969 09/06/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.038,00
4584-DICOFARM SPA 2970 09/06/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 774,00
473022-DR. REDDY'S SRL 2971 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 11.176,00
54609-EISAI SRL 2972 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 56.223,98
7832-ELITECH GROUP SPA 2973 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 28.620,26
215-ELI LILLY ITALIA SPA 2975 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 16.511,70
5302-BIOMEDICAL SERVICE SRL 2976 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 228,00
89-BIOTEST ITALIA S.R.L. 2978 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.684,80
177-CORMAN HOSPITAL SRL 2980 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 13.080,00
459402-EMERGENT ITALY SRL (EX PAXVAX ITALY SRL) 2981 09/06/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 861,30
514812-EPREDIA ITALY SRL 2982 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 331,50
4475-ESTOR SPA 2983 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 11.932,00
2700-EUROMED SRL 2984 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.813,22
490234-EVER PHARMA ITALIA SRL 2985 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.290,92



439663-EVOLUZIONE SRL 2986 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 6.365,00
118450-FARMACEUTICA  INTERNAZIONALE ITALIANA SRL 2987 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 11.238,00
243-FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI FARMAC-ZABBAN SPA 2988 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 5.541,07
11304-FARMALABOR SRL 2989 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 31,55
11304-FARMALABOR SRL 2989 09/06/2023 U2113 Prodotti chimici 8,10
442018-FE.MA. SRL 2990 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.176,22
252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 2991 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 10.065,62
252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 2991 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 897,00
8881-FIMAS SRL 2992 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 2.508,00
10404-FLEXICARE S.R.L (EX-MEDISIZE ITALIA SRL) 2993 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 18.846,20
551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 2994 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 21.765,01
551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 2994 09/06/2023 U2103 Prodotti dietetici 72,00
551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 2994 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 2.701,20
288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 2995 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 45.685,99
288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 2995 09/06/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 110.144,19
54899-GRUNENTHAL ITALIA SRL 2996 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.188,70
478671-GS MEDICAL SRL 2997 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 3.755,64
6162-GUERBET SPA 2998 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.424,40
447155-HACHIKO MEDICAL SRL 2999 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.710,00
5897-HIKMA ITALIA SPA 3000 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 6.290,64
388637-HMC PREMEDICAL SPA 3001 09/06/2023 U2112 Dispositivi medici 3.944,20
462338-I.B.N. SAVIO SRL 3002 09/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.960,50
8473-VILLA OASI s.r.l. 3015 09/06/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 4.200,00
2701-BOSTON SCIENTIFIC SPA 3016 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 9.950,00
3526-GILEAD SCIENCES SRL 3017 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 43.261,18
296654-ICU MEDICAL EUROPE SRL 3018 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 10.920,00
4100-IMMUCOR ITALIA SPA 3019 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 5.050,00
459804-IN.CAS. SRL INNOVAZIONI CASAMICHELE 3020 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 5.235,50
856-INDUSTRIA FARMACEUTICA GALENICA SENESE SRL 3021 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.703,40
6069-INNOVA PHARMA SPA 3022 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.999,04
445419-INSTRUMENTATION LABORATORY SPA 3023 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 78.410,79
445419-INSTRUMENTATION LABORATORY SPA 3023 12/06/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.402,17
261373-INTRAUMA SPA 3024 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 7.511,02
468573-JAZZ HEALTHCARE ITALY SRL 3025 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 46.279,90
496104-JESUS MEDICAL SRL 3026 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 10.850,00
8827-JOHNSON E JOHNSON MEDICAL SPA 3027 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 38.461,42
110439-K24 PHARMACEUTICALS SRL 3028 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 13.068,00
353-L. MOLTENI E C. DEI F.LLI ALITTI SOCIETA' DI ESERCIZIO SPA  3029 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 6.950,00
1526-LABORATORIO FARMACEUTICO S.I.T. S.R.L. 3030 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.733,60
8279-LOHMANN e RAUSCHER SRL 3031 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.430,88
10349-MACROPHARM SRL 3032 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 2.159,00
2699-MED ITALIA BIOMEDICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3033 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 912,00
6546-MEDELA ITALIA SRL 3034 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.246,80
6546-MEDELA ITALIA SRL 3034 12/06/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 495,73
36040-MEDITREND S.R.L. 3035 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 23.946,95
1413-MEDIVAL SRL 3036 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 28.363,20
414226-MEDSTEP SRL 3037 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 27.000,00
414226-MEDSTEP SRL 3037 12/06/2023 U5201 Noleggi 700,00
1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 3038 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 123.609,87
1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 3038 12/06/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.818,63
1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 3038 12/06/2023 U5201 Noleggi 2.916,67



461590-MEHOS SRL 3039 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 129,12
453217-METASYSTEMS  SRL A SOCIO UNICO 3040 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 4.752,70
453217-METASYSTEMS  SRL A SOCIO UNICO 3040 12/06/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 640,00
656-MONICO SPA 3041 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 3.797,48
427-MSD ITALIA SRL 3042 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 136.557,38
427-MSD ITALIA SRL 3042 12/06/2023 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 90.254,20
480861-MSS SRL MEDICAL SOLUTION  SERVICES 3043 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 17.000,00
452438-MYLAN ITALIA SRL 3044 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 17.804,14
5095-NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORTS.R.L. 3045 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 7.588,32
323891-NEOPHARMED GENTILI SPA 3046 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 393,64
5861-NESTLE' ITALIANA  SPA 3048 12/06/2023 U2103 Prodotti dietetici 26.952,00
441-NEW TECH SRL 3049 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 103.382,55
443338-NEXT MEDICAL SRL 3050 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 41.399,99
302677-NORDIC PHARMA SRL 3051 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.072,00
12588-NORGINE ITALIA SRL 3052 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.706,29
8337-NOVO NORDISK S.P.A. 3053 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 17.445,90
473152-NUTRISENS ITALIA SRL 3054 12/06/2023 U2103 Prodotti dietetici 522,24
473152-NUTRISENS ITALIA SRL 3054 12/06/2023 U2201 Prodotti alimentari 750,00
2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 3055 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 5.179,45
2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 3055 12/06/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.259,00
258121-ORION PHARMA SRL 3056 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 615,00
272009-OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY SRL 3057 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 38.052,00
465500-OTTOPHARMA SRL 3058 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 753,70
56868-A.N.T.E. ASSOCIAZIONE NAZIONALE TECNICI EMODIALISI- 3059 12/06/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 600,00
693-PACO SRL 3060 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 3.901,00
1613-PAUL HARTMANN S.P.A. 3061 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 19.028,73
451646-PFIZER SRL 3062 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 66.661,78
103353-ASSOCIAZIONE AMBIENTE E LAVORO 3063 12/06/2023 U5598 Altri oneri  della gestione corrente 199,00
438932-PHARMA MAR SRL 3064 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 15.154,40
12686-EPC SRL 3065 12/06/2023 U5598 Altri oneri  della gestione corrente 65,00
328016-PHARMAIDEA SRL A SOCIO UNICO 3066 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 6.527,34
2706-PIAM FARMACEUTICI SPA 3067 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 120,00
2706-PIAM FARMACEUTICI SPA 3067 12/06/2023 U2103 Prodotti dietetici 310,00
467967-PIERRE FABRE ITALIA SPA CON UNICO AZIONISTA 3068 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 840,00
123720-FONDAZIONE STELLA MARIS 3069 12/06/2023 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 250,00
1901-PIERRE FABRE PHARMA SRL 3070 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 15.846,60
477300-PIKDARE SPA 3072 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 372,24
480-PRIMED SRL 3073 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 34.368,24
2724-RAYS SPA 3074 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.413,00
6472-REDAX SPA 3075 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.320,00
550-S.I.F.I. SPA 3076 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 667,16
3104-SAGO MEDICA SRL 3077 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 8.115,00
526-SANITARIA DORICA OSPEDALIERA DI MANARDI BRUNO & C S.R.L 3078 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.747,70
3110-SCHARPER SPA 3079 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 20,55
1520-SEBIA ITALIA S.R.L. 3080 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 562,86
507605-LAO BUSINESS LTD 3081 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 15.494,50
457039-NEOVII PHARMACEUTICALS AG. 3082 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 17.820,00
45415-UNIPHARMA S.A. 3083 12/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 525,80
53306-SINI-MEDIK NIEDERREITER GmbH 3084 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 136,80
316037-ACTIVA SRL 3085 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 5.337,20
14554-CHIMICA CENTRO SNC DI EMILIANO VERDENELLI  E C. 3086 12/06/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 5.480,06



14554-CHIMICA CENTRO SNC DI EMILIANO VERDENELLI  E C. 3086 12/06/2023 U6199 Altri beni materiali 11.558,00
15321-CONMED ITALIA SRL 3087 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 396,00
500007-ECOLUX PROFESSIONAL - PROTEZIONI DI CLAUDIO PAPPAGALLO 3088 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 470,00
116314-ERREBIAN  SPA 3089 12/06/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 559,02
416181-EVOLUZIONI MEDICHE SRL 3090 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 896,50
219291-FERCAM SPA 3091 12/06/2023 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 881,80
10197-FERNO S.R.L. 3092 12/06/2023 U2112 Dispositivi medici 383,16
543-SEDA SPA 3093 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.872,50
543-SEDA SPA 3093 13/06/2023 U5201 Noleggi 1.600,00
497356-SMARTPRACTICE ITALY SRL 3094 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.567,50
563-SMITH E NEPHEW SRL 3095 13/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.061,00
563-SMITH E NEPHEW SRL 3095 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 56.582,88
563-SMITH E NEPHEW SRL 3095 13/06/2023 U5201 Noleggi 784,00
6554-SMITHS MEDICAL ITALIA SRL 3096 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 5.400,00
45573-SPINDIAL SPA SOCIO UNICO 3097 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 13.462,60
4257-STRYKER ITALIA SRL SOCIO UNICO 3098 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 23.701,60
13446-COOPSERVICE SCRL 3099 13/06/2023 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia 359.551,31
300924-SUNMEDICAL SRL 3100 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.755,00
324967-SURGIKA SRL 3101 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.872,00
10704-SVAS BIOSANA SPA 3102 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 3.168,00
10131-D.M.  DISTRIBUZIONE S.R.L. UNIPERSONALE EX CADIMA 3103 13/06/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 3.175,00
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 3104 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 7.819,18
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 3104 13/06/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 2.248,30
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 3104 13/06/2023 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 5.745,60
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 3104 13/06/2023 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 5.929,20
4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 3104 13/06/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 3.836,00
115-TAKEDA ITALIA SPA 3105 13/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 19.717,18
1410-TEC MED MARCHE SRL 3106 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 107.215,75
1410-TEC MED MARCHE SRL 3106 13/06/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.839,50
482924-TECHDOW PHARMA ITALY SRL 3107 13/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 40.428,00
4175-TELEFLEX MEDICAL  SRL 3108 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 12.157,84
4175-TELEFLEX MEDICAL  SRL 3108 13/06/2023 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 696,00
3577-TEVA ITALIA SRL 3109 13/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.515,35
479185-TILLOMED ITALIA SRL 3110 13/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 4.844,33
453250-TRX ITALY SRL 3111 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 13.980,00
616-UROMED  SRL 3112 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 12.423,36
616-UROMED  SRL 3112 13/06/2023 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 5.000,00
458935-VIFOR PHARMA ITALIA SRL 3113 13/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 27.597,21
316471-VIIV HEALTHCARE  S.R.L. UNIPERSONALE 3114 13/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 84.480,25
524904-TIBERI SARA 3115 13/06/2023 U1599 Altri oneri per il personale 4.009,29
492255-MANCINOTTI ADELE 3116 13/06/2023 U1599 Altri oneri per il personale 6.266,54
8578-VYGON ITALIA  SRL 3117 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 16.752,66
524378-ZOGENIX SRL 3118 13/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 5.518,02
444805-ZOLL MEDICAL ITALIA SRL 3119 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.699,20
46618-ANGELINI MARINUCCI GIUSEPPE  FARMACIA 3120 13/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 715,73
48353-PALA ETTORE 3121 13/06/2023 U1599 Altri oneri per il personale 2.136,00
5878-MERCK SERONO SPA 3122 13/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 70.529,53
482-ROCHE SPA 3123 13/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 114.298,43
511196-SCIARRA LIFT SRL 3124 13/06/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 127,00
464714-THERAS BIOCARE SRL 3125 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 73.094,00
101127-SPES MEDICA SRL 3126 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 280,00



485010-SCIARRA LIFT DI SCIARRA CARLO ALBERTO & CO SNC 3127 13/06/2023 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 1.140,00
482374-MICROPORT CRM SRL 3128 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 12.704,00
331066-ARS & TECH SRL 3129 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 5.925,00
694-GIUNTI PSYCHOMETRICS S.R.L. 3130 13/06/2023 U2204 Supporti informatici e cancelleria 3.370,00
98282-BMM INSTRUMENTS S.R.L. 3131 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 597,31
98282-BMM INSTRUMENTS S.R.L. 3131 13/06/2023 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 5.069,47
516253-CENTRO ECOLOGICO SRL 3132 13/06/2023 U3220 Smaltimento rifiuti 100,00
144-CERACARTA SPA 3133 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 1.940,00
58043-C.I.A. LAB S.R.L. 3134 13/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.690,00
516186-DR. FALK PHARMA SRL 3135 13/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.678,50
436298-BIODIAGRAM SRL 3136 13/06/2023 U2112 Dispositivi medici 2.028,00
19215-POLIFARMA SPA 3137 14/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 2.850,27
122701-FISIOPHARMA S.R.L. 3138 14/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 220,00
93-BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA SPA 3140 14/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 47.299,00
107728-CONVATEC ITALIA  SRL 3141 14/06/2023 U2112 Dispositivi medici 4.769,00
45731-CELANI MARIO 3142 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 670,54
45731-CELANI MARIO 3142 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 50,48
46410-FABIANI ETTORE 3143 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 607,70
46410-FABIANI ETTORE 3143 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 93,96
421024-FARM. COMUNALE CUPRENSE 3144 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.512,39
421024-FARM. COMUNALE CUPRENSE 3144 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 366,33
111505-FARMACIA ADRIATICA SNC DI TALAMONTI 3145 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.604,38
111505-FARMACIA ADRIATICA SNC DI TALAMONTI 3145 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 408,08
514442-FARMACIA ANGELLOTTI DOTT.SSA TERESA 3146 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 342,48
514442-FARMACIA ANGELLOTTI DOTT.SSA TERESA 3146 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 102,98
500516-FARMACIA AMADIO DOTT.SSA SIMONETTA TRIBOTTI SRL 3147 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.945,31
500516-FARMACIA AMADIO DOTT.SSA SIMONETTA TRIBOTTI SRL 3147 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 542,03
111529-FARMACIA CARASSAI DI SANTORI STEFANO & C. SAS (EX-FAMACIA CARASSAI S.N.C.)3148 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.392,80
111529-FARMACIA CARASSAI DI SANTORI STEFANO & C. SAS (EX-FAMACIA CARASSAI S.N.C.)3148 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 93,96
111299-FARMACIA COCCI GRIFONI V. & C 3149 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.814,24
111299-FARMACIA COCCI GRIFONI V. & C 3149 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 194,92
325927-FARMACIA COMUNALE DI MONTEDINOVE SRL 3150 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 728,86
325927-FARMACIA COMUNALE DI MONTEDINOVE SRL 3150 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 53,98
6100-3M ITALIA  SRL 3151 14/06/2023 U2112 Dispositivi medici 11.389,20
15197-A. DE MORI SPA 3153 14/06/2023 U2112 Dispositivi medici 23.352,00
44699-A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL 3154 14/06/2023 U2112 Dispositivi medici 2.517,00
46452-FARMACIA COMUNALE LAMA S.R.L. 3155 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.463,57
46452-FARMACIA COMUNALE LAMA S.R.L. 3155 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 21,00
110704-FARMACIA COMUNALE MONTALTO SRL 3156 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.256,64
110704-FARMACIA COMUNALE MONTALTO SRL 3156 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 20,77
6102-AARSMED SRL 3157 14/06/2023 U2112 Dispositivi medici 2.700,00
408634-ABBVIE SRL A SOCIO UNICO 3158 14/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 104.340,54
495122-FARMACIA COMUNALE N. 1 "AL BATTENTE" 3159 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.740,21
495122-FARMACIA COMUNALE N. 1 "AL BATTENTE" 3159 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 687,74
45646-FARMACIA COMUNALE N. 2 COMUNE DI ASCOLI PICENO 3160 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 7.833,30
45646-FARMACIA COMUNALE N. 2 COMUNE DI ASCOLI PICENO 3160 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 584,76
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 3161 14/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 150,95
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 3161 14/06/2023 U2103 Prodotti dietetici 17,18
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 3161 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 10.916,79
45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 3161 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.496,36
45684-FARMACIA COMUNALE N. 4 COMUNE DI ASCOLI PICENO 3162 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.143,24



45684-FARMACIA COMUNALE N. 4 COMUNE DI ASCOLI PICENO 3162 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 93,96
3930-ABIOGEN PHARMA  SPA 3163 14/06/2023 U2101 Prodotti farmaceutici 1.853,19
467339-FARMACIA D'ANGELO DAVIDE 3164 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.231,76
467339-FARMACIA D'ANGELO DAVIDE 3164 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 289,62
490861-FARMACIA DEL DUCA DEI DOTT. ARTURO E GIOVANNA PELUSO SNC 3165 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 854,31
490861-FARMACIA DEL DUCA DEI DOTT. ARTURO E GIOVANNA PELUSO SNC 3165 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 46,98
496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 3166 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 492,31
496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 3166 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 42,00
110714-FARMACIA EREDI LOGGI-CARLINI 3167 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.816,02
110714-FARMACIA EREDI LOGGI-CARLINI 3167 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 271,37
1863-AMA AQUILONE COOPERATIVA SOCIALE A.R.L ONLUS 3168 14/06/2023 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 15.811,67
1863-AMA AQUILONE COOPERATIVA SOCIALE A.R.L ONLUS 3168 14/06/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 44.391,45
509272-FARMACIA FOFO'S.N.C. DI BENIGNI IDO E C. 3169 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 751,90
479811-FARMACIA FORTUNA SNC DI FORTUNA GIANFRANCO 3170 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.647,07
479811-FARMACIA FORTUNA SNC DI FORTUNA GIANFRANCO 3170 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 57,48
498898-FARMACIA GALENICA D'AVELLA SRL 3171 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.142,11
498898-FARMACIA GALENICA D'AVELLA SRL 3171 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 321,12
9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 3172 14/06/2023 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 48.969,75
471744-FARMACIA GIACINTI SNC DI GIACINTI NELLO E GIULIA 3173 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.092,76
471744-FARMACIA GIACINTI SNC DI GIACINTI NELLO E GIULIA 3173 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 172,44
111295-FARMACIA LAURI DI LAURI STEFANIA E C. SNC 3174 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.060,76
111295-FARMACIA LAURI DI LAURI STEFANIA E C. SNC 3174 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 399,60
482569-FARMACIA MARINELLI SRL 3175 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.734,68
482569-FARMACIA MARINELLI SRL 3175 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 126,20
329217-FARMACIA OLIVIERI S.n.c. di Bonfigli Annibale e Bonfigli Fabio 3176 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 11.334,23
329217-FARMACIA OLIVIERI S.n.c. di Bonfigli Annibale e Bonfigli Fabio 3176 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 450,82
45788-FARMACIA PAGNONI S.N.C. 3177 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.302,80
45788-FARMACIA PAGNONI S.N.C. 3177 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 162,68
110722-FARMACIA PELLETTI DR. PAOLA E LUIGI 3178 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.222,40
110722-FARMACIA PELLETTI DR. PAOLA E LUIGI 3178 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 312,61
500919-FARMACIA POLLICE SAS DEL DR. UGO FRANCESCO POLLICE & C. 3179 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.338,78
500919-FARMACIA POLLICE SAS DEL DR. UGO FRANCESCO POLLICE & C. 3179 14/06/2023 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza247,43
500919-FARMACIA POLLICE SAS DEL DR. UGO FRANCESCO POLLICE & C. 3179 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 290,90
541236-FARMACIA RIGHETTI SAS DELLA DOTT.SSA PATRIZIA RIGHETTI & C. 3180 14/06/2023 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.429,23
541236-FARMACIA RIGHETTI SAS DELLA DOTT.SSA PATRIZIA RIGHETTI & C. 3180 14/06/2023 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 180,18